
Käsescheiben
gekühlt
versch. Sorten
1 kg

–20%
1 kg

5.99
UVP 7.49

Kerrygold 
Original 
Irische Butter
gekühlt
250 g (7.96 / kg)

1.99*

Aktion

Hacker Pschorr Münchner Hell
20 x 0,5 
Liter Kiste
zzgl. Pfand 
4.50
(1.20 / l)

11.99
19.491

–38%
München, 

Bayern
München, 

Lindt Goldhase
versch. Sorten
100 g (22.20 / kg)

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

2.22*

3.991

–11%

Chiquita Bananen
Costa Rica/Panama 
1 kg

Iglo Fischstäbchen, 
Backfischstäbchen oder Knusper-Fisch
tiefgekühlt 
352 – 450 g
(5.53 – 7.07 / kg)

2.49*

4.491

–44%

/?&_2163777000auch 
online

Ritter Sport 
Bunte Vielfalt
versch. Sorten
100 g (11.10 / kg)

1.11*

1.891

–41%

unverpackt
Plastik

Puten-Schnitzel oder 
-Brustrollbraten
100 g

0.99
1.591

–37%

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

1.99*

Aktion

Die im Handzettel abgebildeten Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können wegen 
des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. Druckfehler/Irrtum vorbehalten.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).
Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei)

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Ritter Sport Bunte Vielfalt 1.29, 
Hacker Pschorr Münchner Hell 12.99
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!“§$%_1525_02_23Proz.gif_170x70

Hohes C
versch. Sorten
1 Liter
zzgl. Pfand 0.25

1.79
Aktion

DER WOCHEDER WOCHE
KNÜLLER

23%
2

2Preisauslobung – siehe Etikett

bis zu

auf alle Artikel der Marke

Artikel Rabatt Statt Preis
Eduscho Lieblingspads
208 g (19.18 / kg)

11% 4.49 3.99

Eduscho Lieblingskaffee
gemahlen, 500 g (11.98 / kg)

14% 6.99 5.99

Eduscho Caffe Crema
kräftig, 1000 g

15% 15.99 13.49

Barilla italienische 
Collezione Pasta
versch. 
Ausformungen
500 g
(3.38 / kg)

1.69*

UVP 2.49

–32%

Müller 
Müllermilch
gekühlt
versch. Sorten
400 ml
zzgl. Pfand 0.25
(1.73 / l)

0.69*

1.491

–53%

Maggi Fix
versch. Sorten, 26 – 92 g
(4.78 – 16.92 / kg)

0.44*

1.091

–59%

* Einlösbar im PlayStation™Store. PS Plus ist ein laufendes Abonnement mit wiederkehrenden Abonnementgebühren, die automatisch in der beim Kauf 
gewählten Frequenz abgebucht werden, bis das Abonnement gekündigt ist. Es gelten die Nutzungsbedingungen: play.st/psplus-usageterms

* Einlösbar im PlayStation™Store. PS Plus ist ein laufendes Abonnement mit wiederkehrenden Abonnementgebühren, die automatisch in der beim Kauf 

FÜR ALLE SPIELE, ADD-ONS, PLAYSTATION®PLUS UND MEHR

DAS PERFEKTE PLAYSTATION®-GESCHENK*
PlayStation™Store Guthaben

50€ Einkaufswert

500
Extra°Punkte

= 5 Euro

100€ Einkaufswert

1.000
Extra°Punkte

= 10 Euro

/?&_2546031000auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 12.04.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 07.04.25 –2
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Müller Müllermilch 0.79,
Maggi Fix 0.49
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Hohes C
versch. Sorten
1 Liter
zzgl. Pfand 0.25

1.79
Aktion

DER WOCHE
KNÜLLER

23%
2

2Preisauslobung – siehe Etikett

bis zu

auf alle Artikel der Marke

Artikel Rabatt Statt Preis
Eduscho Lieblingspads
208 g (19.18 / kg)

11% 4.49 3.99

Eduscho Lieblingskaffee
gemahlen, 500 g (11.98 / kg)

14% 6.99 5.99

Eduscho Caffe Crema
kräftig, 1000 g

15% 15.99 13.49 PACKPACK
KOMBI-

DER WOCHEDER WOCHE
HIGHLIGHT

Küchentücher
3-lagig, 8 x 45 Blatt
Einzelpreis: 3.99

Toilettenpapier
3-lagig, 20 x 200 Blatt
Einzelpreis: 6.99 100

Extra°Punkte
= 1 Euro

PACKPACK
KOMBI-

–18%
Küchen-
tücher + 
Toiletten-

papier

8.99
10.981

Spargel weiß/violett
Griechenland/Peru, Kl. II
2 x 500 g Packung
Einzelpreis: 3.99 (7.98 / kg)

Aktion
2 x Spargel
+ Kartoffeln

9.99*

Speisefrühkartoffeln
Ägypten, Kocheigenschaft: 
festkochend, 2 kg Netz
Einzelpreis: 3.49 (1.75 / kg)
(3.33 / kg)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 12.04.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 07.04.25 – 3
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 12.04.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 07.04.25 –4
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Zwiebeln
Deutschland, Kl. II
1,5 kg Netz
(0.86 / kg)

Brokkoli
Italien/Spanien, Kl. I
500 g Packung (2.98 / kg)

1.49*

Aktion

Rispentomaten
Italien/Nieder-
lande, Kl. I
1 kg

2.22*

Aktion

unverpackt
Plastik

Champignon braun
Polen, Kl. I
400 g Schale
(4.48 / kg)

1.79*

Aktion

Kohlrabi
Italien, Kl. I
Stück

unverpackt
Plastik

0.66*

Aktion

3.49*

4.491

–22%
Spargel grün
Spanien, Kl. I
400 g Packung
(8.73 / kg)

Obst &
Gemüse

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
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Gurken
Niederlande, Kl. I
2 Stück
Einzelpreis: 0.79

unverpackt
Plastik

–17%
2 für

1.30*

1.581
1.29*

Aktion

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Spargel grün 3.49
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netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 12.04.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 07.04.25 – 5
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1.11*

1.491

–25%
Chiquita Mango
Brasilien/Peru, Kl. I
Stück

unverpackt
Plastik

1.79*

Aktion

Erdbeeren
Griechenland/
Spanien, Kl. I
500 g Schale
(3.58 / kg)

Zitronen
Italien/Spanien, Kl. I
500 g Netz
(2.22 / kg)

1.11*

Aktion

Saftmandarinen
Spanien, Kl. I
1,5 kg Netz
(1.66 / kg)

2.49*

2.991

–16%

Orangen
Griechenland/Spanien, Kl. I
2 kg Netz (1.45 / kg)

2.89*

Aktion

Trauben dunkel
Indien/Südafrika, Kl. I
500 g Schale
(3.98 / kg)

1.99*

Aktion

kernlos

Äpfel rot
Italien/Polen, Kl. I
1 kg Schale

1.59*

1.791

–11%

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Äpfel rot 1.59, Chiquita Mango 1.19,
Saftmandarinen 2.49
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Bio Konfitüre Extra
versch. Sorten
330 g (5.12 / kg)

Bio Smoothie
gekühlt, versch. Sorten
250 ml (7.16 / l)

Bio Joghurt
gekühlt, Pur, 3,8% Fett
150 g (3.- / kg)

1.79*

Dauertiefpreis

Bio Haferdrink 
Naturell
vegan, 1 Liter

Bio-Brötchen
tiefgekühlt,
versch. Sorten
420 g (5.69 / kg)

0.90*

Dauertiefpreis

2.39
Dauertiefpreis

DER ORT MIT ÜBER

500
IM SORTIMENT.

-ARTIKELN

0.45*

Dauertiefpreis

1.69*

Dauertiefpreis

K
W

 1
5

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.



auch  
online

/?&_2599715000

Bio Knäckebrot
versch. Sorten
200 g (8.75 / kg)

Bio 
Knusper- 
riegel
versch. 
Sorten
75 g
(15.87 / kg)

auch  
online

1.19*

Dauertiefpreis

Bio 
Finn- 
brötchen 
Roggen
mit Meersalz  
verfeinert
260 g  
(4.96 / kg)

1.29*

Dauertiefpreis

Bio-Roggen Vollkornbrot
aus frisch gemahlenem Korn
500 g (3.38 / kg) 1.69*

Dauertiefpreis

1.75*

Dauertiefpreis

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Müller 
Froop
gekühlt
versch. 
Sorten
150 g
(2.60 / kg)

0.39*

0.791

–50%

Ferrero 
Kinder 
Pingui
gekühlt
8 x 30 g
(9.25 / kg)

2.22*

2.791

–20%

Alpro Not Milk, 
Hafer- oder 
Sojadrink
gekühlt
versch. Sorten
1 Liter

1.49*

1.991

–25%

1 Liter

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

Coppenrath 
& Wiese 
kernig & 
kräftig 
Brötchen
tiefgekühlt
versch. Sorten
420 – 490 g
(4.53 – 
5.29 / kg)

2.22*

3.291

–32%

Käsestücke
gekühlt, versch. Sorten
250 g
(11.16 / kg)

2.79
Aktion

Naturgereifte 
Käsespezialitäten 

aus österreichischer 
Bergbauernmilch

Meggle Kräuter- oder Diablo Butter
gekühlt, 120 g (12.42 / kg)

1.49*

Aktion

Käsescheiben 
Ostern
gekühlt
versch. 
Sorten
120 g
(16.58 / kg)

1.99
Aktion

Kühlregal & 
Tiefkühlung

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

–26%
500 g

2.49*

UVP 3.39

Weihenstephan 
Schlagrahm
gekühlt, 500 g
(4.98 / kg)

Antipasti oder Kirschpaprika
gekühlt, versch. Sorten, 4 x 150 – 250 g (5.97 – 9.95 / kg)
Einzelpreis: 1.99 (7.96 – 13.27 / kg)

–25%
3 + 1

5.97*

7.961

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 12.04.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 07.04.25 –6
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Weihenstephan 
Schlagrahm
gekühlt, 500 g
(4.98 / kg)

SPAREN50505050
BIS ZU %%
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Müller 
Froop
gekühlt
versch. 
Sorten
150 g
(2.60 / kg)

0.39*

0.791

–50%

Ferrero 
Kinder 
Pingui
gekühlt
8 x 30 g
(9.25 / kg)

2.22*

2.791

–20%

Alpro Not Milk, 
Hafer- oder 
Sojadrink
gekühlt
versch. Sorten
1 Liter

1.49*

1.991

–25%

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

Coppenrath 
& Wiese 
kernig & 
kräftig 
Brötchen
tiefgekühlt
versch. Sorten
420 – 490 g
(4.53 – 
5.29 / kg)

Coppenrath 
& Wiese 
kernig & 
kräftig 
Brötchen
tiefgekühlt
versch. Sorten
420 – 490 g
(4.53 – 
5.29 / kg)

2.22*

3.291

–32%

Käsestücke
gekühlt, versch. Sorten
250 g
(11.16 / kg)

gekühlt, versch. Sorten

2.79
Aktion

Naturgereifte 
Käsespezialitäten 

aus österreichischer 
Bergbauernmilch

Meggle Kräuter- oder Diablo Butter
gekühlt, 120 g (12.42 / kg)

1.49*

Aktion

Käsescheiben 
Ostern
gekühlt
versch. 
Sorten
120 g
(16.58 / kg)

1.99
Aktion

Kühlregal & 
Tiefkühlung

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

11.99
15.321

–21%
Wachenroth,

Bayern
Wachenroth,

Dr. Oetker Ristorante Pizza
tiefgekühlt
versch. 
Sorten
640 – 
710 g
(5.62 – 
6.23 / kg)

3.99
6.781

–41%

Bunte Eier
aus Bodenhaltung
6 Stück

Junge Bayerische Ente
tiefgekühlt, Hkl. A, bratfertig, 
ca. 2,3 kg (5.21 / kg)

aus Bodenhaltung
6 Stück

1.79
Aktion

Coppenrath & Wiese 
Cafeteria Kuchenschnitten
tiefgekühlt, versch. Sorten
460 – 600 g (5.98 – 7.80 / kg)

3.59*

5.491

–34%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 12.04.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 07.04.25 – 7
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Dr. Oetker Ristorante Pizza 3.99

aus Bodenhaltungaus Bodenhaltung
6 Stück

SPAREN5050
BIS ZU %%
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Geflügel-Sportsalami
geräuchert
100 g

1.49
1.991

–25%

Mini-Haxen
vom Schwein, gebraten
100 g

1.29
1.691

–23%

Schweine-Rücken/
Lachsbraten
mager, 100 g

0.69
1.191

–42%
Schweine-Rücken/

Kalbs-Vorderhaxe
100 g

1.19
1.491

–20%

Gulasch gemischt
vom Schwein und Rind, 
handgeschnitten
1 kg

9.99
13.901

–28%

Fränkisches Schäufele
vom Schwein
1 kg

5.99
8.901

–32%

Hackfleisch gemischt
vom Schwein und Rind
1 kg

8.99
12.901

–30%

Spanferkel-Rollbraten
1 kg

9.99
12.901

–22%

Schweine-Filet
100 g

0.89
1.591

–44%

Hähnchen-Oberkeule 
Pollo Fino
mit Haut, natur oder 
versch. mariniert
100 g

0.89
1.091

–18%

Fleisch & 
Wurst

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 12.04.25

1 Bisheriger 30-Tage-BestpreisArtikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 07.04.25 –8
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Geflügel-Sportsalami
geräuchert
100 g

1.49
1.991

–25%

Mini-Haxen
vom Schwein, gebraten
100 g

1.29
1.691

–23%

Bratensülze oder Putenbrustsülze
320 – 350 g
(9.97 / 10.91 / kg)

3.49
Aktion

Geiselhöring,
Bayern

Geiselhöring,

Wollwurst
100 g

0.89
1.491

–40%
Obertraubling, 

Bayern
Obertraubling, 

Portionswürste
versch. Sorten
100 g

1.19
Aktion

Kabanossi
heißgeräuchert
100 g

Arzberg,
Bayern

Arzberg,
Bayern 1.49

1.991

–25%

Krustenschinken
gebraten
100 g

1.49
2.39

–37%

Nürnberg,
Bayern

Nürnberg,

Rinderrouladen „Hausmacher Art“
fix und fertig zubereitet,
in dunkler Soße
100 g

1.49
1.991

–25%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 12.04.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 07.04.25 – 9
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Weltmeister-, 
Kürbiskern-, 
Sonnenblumenkern- 
oder Roggen- 
brötchen
3 Stück
Einzelpreis: 
0.39 – 0.49

Unser Mehl 
stammt aus 

deutschen Mühlen

bis zu

–32%
3 für

0.99*

1.17 – 2.971

Apfel Cake Roll
Hefeteiggebäck mit 
Apfelfüllung und Zimt
Stück

0.99
Aktion

10
Extra°Punkte

= 20 Cent

1.19
1.391

–14%

Peperoni Baguette
300 – 310 g (3.84 – 3.97 / kg)

Donuts
versch. Sorten
6 Stück
(8.47 / kg)

Weltmeisterbrot
750 g
(1.99 / kg)

1.49
1.991

–25%

–29%
6 für

2.49
UVP 3.54

Mini Salami
Klassik
5 x 25 g
(13.52 / kg)

1.69
1.891

–10%
Geiselhöring,

Bayern
Geiselhöring,

Bayerisches 
Hähnchen-Brustfilet
mager, 1 kg

–20%
1 kg

7.99
9.991

Bayerisches 
Puten-
Geschnetzeltes
aus der mageren 
Brust geschnitten
400 g
(7.48 / kg)

2.99
3.991

–25%

Hähnchenbrustfilet
versch. Sorten
100 g (12.90 / kg)100 g (12.90 / kg)

1.29
Aktion

Bockwurst
über Buchenholz geräuchert
1000 g1000 g

Schwandorf, 
Bayern

Schwandorf, 5.49
6.491

–15%

Schweine-
Minutensteaks
zart und mager
400 g
(6.98 / kg)

2.79
3.491

–20%

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

SELBSTBEDIENUNGSTHEKESELBSTBEDIENUNGSTHEKE
IN DER

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 12.04.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 07.04.25 –10
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Fleisch & 
Wurst

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Bayerisches Hähnchen-Brust� let 7.99,
Mini Salami 1.69, Bayerisches Puten-Geschnetzeltes 2.99, Schweine-
Minutensteaks 2.79, Bockwurst 5.99

Hkw1525_PoSuBD_Basis_10   10Hkw1525_PoSuBD_Basis_10   10 21.03.25   16:3621.03.25   16:36



Weltmeister-, 
Kürbiskern-, 
Sonnenblumenkern- 
oder Roggen- 
brötchen
3 Stück
Einzelpreis: 
0.39 – 0.49

Unser Mehl 
stammt aus 

deutschen Mühlen

bis zu

–32%
3 für

0.99*

1.17 – 2.971

Apfel Cake Roll
Hefeteiggebäck mit 
Apfelfüllung und Zimt
Stück

0.99
Aktion

10
Extra°Punkte

= 20 Cent

1.19
1.391

–14%

Peperoni Baguette
300 – 310 g (3.84 – 3.97 / kg)

Donuts
versch. Sorten
6 Stück

Weltmeisterbrot
750 g
(1.99 / kg)

1.49
1.991

–25%

–29%
6 für

2.49
UVP 3.54

Laugenbreze
Stück

0.35
0.391

–10%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 12.04.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 07.04.25 – 11
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Weltmeisterbrot 1.79
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Jedes Los 
gewinnt!

Gratis Los je 
20€ Einkaufswert

1x Mercedes-Benz GLA
im Wert von über 50.000 €

Losausgabe vom 31.03. bis 12.04.2025 nur solange der Vorrat reicht. Die Ausspielung des digitalen Extra-Loses erfolgt nur 
bei erstmaliger Verknüpfung des PAYBACK Kontos mit dem Netto Kunden-Konto. Teilnahme nur über die Netto-App möglich. 
Mindestalter 18 Jahre, Wohnsitz in Deutschland. Mitarbeiter der Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG sowie von Ferrero 
sind ausgeschlossen. Teilnahmeschluss 20.04.2025.

Stangen-
spargel
tiefgekühlt
weiß, 
geschält
600 g
(5.82 / kg)

3.49
Aktion

ZusatzlosZusatzlos

GRATIS
Hawesta Heringsfilet
in Creme 
versch. Sorten
200 g
(6.45 / kg)

ZusatzlosZusatzlos

GRATIS

1.29*

UVP 1.99

–35%

Sandwich 
Classic & 
Vollkorn
versch. 
Sorten
750 g
(1.32 / kg)

0.99*

1.291

–23%

ZusatzlosZusatzlos

GRATIS

Kölln 
Hafer-
flocken
versch. 
Sorten
500 g
(2.38 / kg)

1.19*

1.691

–29%

ZusatzlosZusatzlos

GRATIS
Finish Geschirr-
Reiniger Maxi Pack
versch. 
Sorten
54 – 62 
Wasch-
ladungen
(0.14 – 
0.16 / WL)

ZusatzlosZusatzlos

GRATIS

8.49*

9.991

–15%

10x

3.333x

iPhone 16Pro Handtuch

…und viele weitere tolle Preise & Sofortgewinne!

Maretti 
Brotchips
versch. 
Sorten
150 g
(9.93 / kg)

1.49*

1.991

–25%

Zusatzlos

GRATIS
Oreo O’s Cerealien
350 g (9.97 / kg)

3.49*

4.491

–22%

Zusatzlos

GRATIS

+ Gratis-Artikel 
als Sofortgewinne

Ab
bi

ld
un

ge
n 

äh
nl

ic
h.

Nongshim 
Ramyun Noodles
versch. Sorten
120 g
(10.75 / 
kg)

1.29*

1.891

–31%

ZusatzlosZusatzlos

GRATIS

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 12.04.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 07.04.25 –12
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Finish Geschirr-Reiniger Maxi Pack 9.95,
Kölln Hafer� ocken 1.19
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Jedes Los 
gewinnt!

Gratis Los je 
20€ Einkaufswert

1x Mercedes-Benz GLA
im Wert von über 50.000 €

Losausgabe vom 31.03. bis 12.04.2025 nur solange der Vorrat reicht. Die Ausspielung des digitalen Extra-Loses erfolgt nur 
bei erstmaliger Verknüpfung des PAYBACK Kontos mit dem Netto Kunden-Konto. Teilnahme nur über die Netto-App möglich. 
Mindestalter 18 Jahre, Wohnsitz in Deutschland. Mitarbeiter der Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG sowie von Ferrero 
sind ausgeschlossen. Teilnahmeschluss 20.04.2025.

Stangen-
spargel
tiefgekühlt
weiß, 
geschält
600 g
(5.82 / kg)

3.49
Aktion

Zusatzlos

GRATIS
Hawesta Heringsfilet
in Creme 
versch. Sorten
200 g
(6.45 / kg)

Zusatzlos

GRATIS

1.29*

UVP 1.99

–35%

Sandwich 
Classic & 
Vollkorn
versch. 
Sorten
750 g
(1.32 / kg)

0.99*

1.291

–23%

Zusatzlos

GRATIS

Kölln 
Hafer-
flocken
versch. 
Sorten
500 g
(2.38 / kg)

1.19*

1.691

–29%

Zusatzlos

GRATIS
Finish Geschirr-
Reiniger Maxi Pack
versch. 
Sorten
54 – 62 
Wasch-
ladungen
(0.14 – 
0.16 / WL)

Zusatzlos

GRATIS

8.49*

9.991

–15%

10x

3.333x

iPhone 16Pro Handtuch

…und viele weitere tolle Preise & Sofortgewinne!

Maretti 
Brotchips
versch. 
Sorten
150 g
(9.93 / kg)

1.49*

1.991

–25%

ZusatzlosZusatzlos

GRATIS
Oreo O’s Cerealien
350 g (9.97 / kg)

3.49*

4.491

–22%

ZusatzlosZusatzlos

GRATIS

+ Gratis-Artikel 
als Sofortgewinne

Ab
bi

ld
un

ge
n 

äh
nl

ic
h.

Herzwaffeln
8,5% Butter und
Bourbon-Vanille
165 g (9.03 / kg)

1.49*

1.791

–16%

ZusatzlosZusatzlos

GRATIS

Mondamin 
Soßenbinder
versch. 
Sorten
250 g
(5.16 / kg)

1.29*

1.791

–27%

ZusatzlosZusatzlos

GRATIS
Ferrero Kinder 
Schokobons
versch. Sorten
200 – 225 g
(13.29 – 14.95 / kg)

ZusatzlosZusatzlos

GRATIS

2.99*

3.991

–25%

Stapelchips
versch. 
Sorten
175 g
(7.37 / kg)

1.29
1.691

–23%

ZusatzlosZusatzlos

GRATIS

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 12.04.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 07.04.25 – 13

K
W

 1
5 

/ 
P

o
S

uB
D

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Maretti Brotchips 1.49
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High Five für deine  
Extra°Punkte

*  Aktionszeitraum: 03.03. bis 13.04.2025.  
Die Punktegutschrift erfolgt automatisch  
6 Wochen nach Aktionsende.

200 
Extra 

°Punkte*



So einfach geht ś:

1

2

3

+

Aktions-Coupons in der PAYBACK App  
oder auf PAYBACK.de aktivieren.

Bis 13.04. bei Aral tanken und  
bei Netto einkaufen.

Deine 200 Extra°Punkte erhältst du,  
indem du die beiden Aktions-Coupons von 

Aral und Netto einlöst.



0€

20€
NETTO-APP GUTSCHEIN3

HORIZON GREY
LIMITED EDITION

2  Bezogen auf CoffeeB Balls, da zu 100% gartenkompostierbar
3  Bei Registrierung Ihrer CoffeeB Maschine auf coffeeb.com 
erhalten Sie einen 20 € Gutschein für die NETTO App.

Kaffee-
maschine
schwarz, grau 
oder weiß

20.–
99.–1

–79%
/?&_2587650000auch 

online

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 12.04.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 07.04.25 –

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 12.04.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 07.04.25 –
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 07.04.25 –14
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Dreifarbige Zauberglöcken
Calibrachoa Trio, ca. 20 cm hoch
Ø = 12 cm, 
je Topf

Erdbeerpflanzen
ca. 15 cm hoch, versch. Sorten
je 6er Pack

2.99
Aktion

1.59
Aktion

Geranien 
oder Fuchsien
ca. 20 cm hoch, versch. Farben
Ø = 10,5 cm, je Topf

Glockenblume
kleinblütig, ca. 20 cm hoch
Ø = 10,5 cm, 
je Topf

Beetpflanzen
ca. 15 cm hoch, versch. Sorten
je 10er Pack

2.99
Aktion

Petunien, Lobelien, 
Begonien oder Tagetes

Aktion
10er Pack

2.59

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

Aktion
6er Pack

4.99

Beerenobststräucher
ca. 35 cm hoch, 
versch Sorten, 
Ø = 19 cm, je Topf

4.99
Aktion

Johannisbeere, 
Heidelbeere, 

Himbeere

–13%
2 Bund für

4.50*

5.181

Tulpen
ca. 35 cm lang, 
versch. Farben
2 x Bund
Einzel-
preis: 2.59

Pflanzen

Hkw1525_PoSuBD_Basis_14K   14Hkw1525_PoSuBD_Basis_14K   14 27.03.25   09:1027.03.25   09:10
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0€

20€
NETTO-APP GUTSCHEIN3

HORIZON GREYHORIZON GREY
LIMITED EDITION

2  Bezogen auf CoffeeB Balls, da zu 100% gartenkompostierbar
3  Bei Registrierung Ihrer CoffeeB Maschine auf coffeeb.com 
erhalten Sie einen 20 € Gutschein für die NETTO App.

Kaffee-
maschine
schwarz, grau 
oder weiß

20.–
99.–1

–79%
/?&_2587650000auch 

online

CoffeeB Balls
versch. Sorten
51 – 55 g 
(54.36 – 58.63 / kg)

2.99*

3.491

–14%

50
Extra°Punkte

= 50 Cent

/?&_2583933000auch 
online

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 12.04.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 07.04.25 – 15netto-online.de

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 12.04.25 15
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 12.04.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 07.04.25 –
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: CoffeeB Balls 2.99
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*Coupon im Innenteil

extra °punkten!
Mit der Netto-App

Verknüpfe PAYBACK mit deiner Netto-App  
und sichere dir alle Vorteile!

Jetzt verknüpfen!

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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MIT DER NETTO-APP
DEINE VORTEILE

Zusammen stärker!
Konten verknüpfen und alle Vorteile sichern!

✔ Exklusive Coupons 

✔ Automatisch PAYBACK °punkten

✔ PAYBACK°Punkte einlösen 

✔ Digitaler Prospekt

✔ Digitaler Kassenbon

✔ Mobiles Bezahlen
Hol dir die  

Netto-APP!

Jetzt  

downloaden!

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Premium 
Eierlikör
versch. Sorten
17% Vol.
0,5 Liter
(13.98 / l)

Aktion
1 Liter

3.99

Mateus 
Rose
1 Liter

6.99
Aktion

Capri-Sun
versch. Sorten, 10 x 0,2 Liter
(1.75 / l)

3.49
4.291

–18%

Coca-Cola oder Zero
koffeinhaltig, 18 x 0,33 Liter
zzgl. Pfand 4.50
(1.43 / l)

Aktion
18 x 

0,33 Liter

8.49

Ausschneiden oder in 
der App aktivieren!

5fach
°Punkte

auf Getränke*

5FACH °P
auf Getränke!*
So funktioniert’s: Coupon beim Bezahlen vorlegen oder vorab 
in der PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto-App 
aktivieren. Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage 
der (mobilen) PAYBACK Karte beim Einkauf. Der Coupon ist nur 
einmalig und nicht nachträglich einlösbar. 5FACH Punkte auf 
Basispunkte.
Die Punktegutschrift erfolgt innerhalb von 7 Tagen. Der Coupon 
ist nicht kombinierbar mit Coupons identischer Aktionen sowie 
PAYBACK Aktionen, die sich auf das beworbene Angebot beziehen. 
Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount. Nur haushalts-
übliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden die gesammelten 
Punkte zurückbelastet.

*Von der Bepunktung ausgenommen (nicht rabattfähig): Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeug-
nisse, Tchibo- und Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten.

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN
Gültig von

07.04.–12.04.25 

9
97

14
56

83
68

75

Cola oder 
Limonaden
mit oder
ohne Zucker
teilw. 
koffeinhaltig,
versch. Sorten 
1,5 Liter
zzgl. Pfand
0.25, (0.37 / l)

0.55*

0.651

–15%

Weltenburger 
Maibock
6 x 0,5 Liter
zzgl. Pfand 0.48
(1.83 / l)

Schneider 
Weisse
Original 
oder
Alkoholfrei 
20 x 0,5 
Liter Kiste
zzgl. Pfand 
3.10
(1.50 / l)

Paulaner 
Münchner 
Hell 
Alkoholfrei
20 x 0,5 
Liter Kiste
zzgl. Pfand 
3.10
(1.30 / l)

14.99
19.991

–25%

12.99
Aktion

Kelheim,
Bayern

Kelheim,
Bayern

München, 
Bayern

München, Kelheim,
Bayern

Kelheim,
Bayern 5.49

Aktion

MEHRWEG-ARTIKELMEHRWEG-ARTIKEL
ÜBER 150

Frankenbrunnen 
Mineralwasser
versch. Sorten
12 x 0,75 
Liter Kiste
zzgl. Pfand 
3.30
(0.55 / l)

4.99
6.491

–23%
Neustadt

an der Aisch, 
Bayern

an der Aisch, 

Erdinger 
Weißbier
0,5 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(1.58 / l)

2.69*

3.791

–29%

Faber Sekt
halbtrocken 
oder
Light Live 
alkoholfrei
versch. 
Sorten
0,75 Liter
(3.59 / l)

Bar Royal 
Lemon-Ice
aromatisierter
weinhaltiger 
Cocktail
0,75 Liter
(3.59 / l)

2.69
Aktion

0.79*

1.091

–27%

/?&_2208116000auch 
online

Mönchshof 
Naturradler
versch. Sorten
20 x 0,5 
Liter Kiste
zzgl. Pfand 
4.50
(1.30 / l)

12.99
Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 12.04.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 07.04.25 –16
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Erdinger Weißbier 0.79
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!“§$%_4erFeld_hoch_KartenNF.gif_260x330_https://www.netto-online.de/payback-anmeldung

!“§$%_klickhand_bewegt.gif_100x100

Premium 
Eierlikör
versch. Sorten
17% Vol.
0,5 Liter
(13.98 / l)

Aktion
1 Liter

3.99

Mateus 
Rose
1 Liter

6.99
Aktion

Capri-Sun
versch. Sorten, 10 x 0,2 Liter
(1.75 / l)

3.49
4.291

–18%

Coca-Cola oder Zero
koffeinhaltig, 18 x 0,33 Liter
zzgl. Pfand 4.50
(1.43 / l)

Aktion
18 x 

0,33 Liter

8.49

Ausschneiden oder in 
der App aktivieren!

5fach
°Punkte

auf Getränke*

5FACH °P
auf Getränke!*
So funktioniert’s: Coupon beim Bezahlen vorlegen oder vorab 
in der PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto-App 
aktivieren. Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage 
der (mobilen) PAYBACK Karte beim Einkauf. Der Coupon ist nur 
einmalig und nicht nachträglich einlösbar. 5FACH Punkte auf 
Basispunkte.
Die Punktegutschrift erfolgt innerhalb von 7 Tagen. Der Coupon 
ist nicht kombinierbar mit Coupons identischer Aktionen sowie 
PAYBACK Aktionen, die sich auf das beworbene Angebot beziehen. 
Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount. Nur haushalts-
übliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden die gesammelten 
Punkte zurückbelastet.

*Von der Bepunktung ausgenommen (nicht rabattfähig): Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeug-
nisse, Tchibo- und Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten.

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN
Gültig von

07.04.–12.04.25 

9
97

14
56

83
68

75

Cola oder 
Limonaden
mit oder
ohne Zucker
teilw. 
koffeinhaltig,
versch. Sorten 
1,5 Liter
zzgl. Pfand
0.25, (0.37 / l)

0.55*

0.651

–15%

Aktion
12 x 

0,33 Liter

6.99

Paulaner Spezi
koffeinhaltig
12 x 0,33 Liter
zzgl. Pfand 3.-
(1.77 / l)

0.99*

1.191

–16%

Active 
O2 
Erfrisch-
ungs-
getränk
versch. 
Sorten
0,75 
Liter
zzgl. 
Pfand 
0.25
(1.32 / l)

Pfanner Tee 
oder Eistee
versch. 
Sorten
2 Liter
(0.65 / l)

Aktion
2 Liter

1.29

Volvic Naturelle 
Natürliches 
Mineralwasser
6 x 1,5 Liter
zzgl. Pfand 
1.50 (0.44 / l)
Einzelpreis: 1.19
zzgl. Pfand 0.25
(0.79 / l)

–44%
6 x 1,5 Liter

3.99*

7.141

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 12.04.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 07.04.25 – 17
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Capri-Sun 3.49

Active 

Getränke
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Feinkostsalate
gekühlt, versch. Sorten
125 g (14.32 / kg)

Crémeux de Normandie
gekühlt, 200 g (13.95 / kg)

Frischkäse/-zubereitung
gekühlt, versch. Sorten
90 – 100 g (17.90 – 19.89 / kg)

1.79
Aktion

2.79
Aktion

1.79
Aktion

cremiger Weichkäse 
aus der Normandie

DER ORT MIT HIGHLIGHTS FÜR DEINEN

OSTERBRUNCH.

Garnelen Ring
tiefgekühlt, geschält 
und entdarmt, mit 
Sweet-Chili Sauce, 270 g
(18.48 / kg)

Pesto
versch. 
Sorten
190 g
(7.84 / kg)

7.99
Aktion

1.49*

1.991

Dauertiefpreis

Fisch Trio
gekühlt, 240 g (33.29 / kg)

Wildlachsfilet
tiefgekühlt, 700 g (8.56 / kg)

mit exotischer Sweet-Chili Sauce 
im praktischen Servierring

–20%

4.99

3.99
(14.78 / kg)

Aktion

5.99*

Aktion

6.99
Aktion

Olivenöl
500 ml
(13.98 / l)

Praktisch Grätenfrei, 
mit Spinat- oder 
Gemüseauflage

Tomaten Knoblauch Pesto:
mit original italienischem

Kirschtomaten
Ricotta Walnuss Pesto:

mit original italienischen
Ricotta

/?&_2435660000auch 
online

Mozzarella im Speckmantel
gekühlt
110 g (27.18 / kg)

Steinofen-
brötchen
Weizen & 
Dinkel
300 – 560 g
(1.23 –
2.30 / kg)

0.69*

0.851

–18%
traditionell 

auf Stein gebacken

3.49
Aktion

Carpaccio
mit Parmigiano Reggiano und nativem Olivenöl,
vom irischen Weiderind, 120 g (29.08 / kg)

2.99
Aktion

Festtags-
saucen
versch. Sorten
275 g (4.69 / kg)

1.29
Aktion

abgerundet mit Rosmarin 
und Thymian

/?&_2432181000auch 
online

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 12.04.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 07.04.25 –18
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Feinkostsalate
gekühlt, versch. Sorten
125 g (14.32 / kg)

Crémeux de Normandie
gekühlt, 200 g (13.95 / kg)

Frischkäse/-zubereitung
gekühlt, versch. Sorten
90 – 100 g (17.90 – 19.89 / kg)

1.79
Aktion

2.79
Aktion

1.79
Aktion

cremiger Weichkäse 
aus der Normandie

DER ORT MIT HIGHLIGHTS FÜR DEINEN

OSTERBRUNCH.

Garnelen Ring
tiefgekühlt, mit Sweet-
Chili Sauce, 270 g
(18.48 / kg)

Pesto
versch. 
Sorten
190 g
(7.84 / kg)

7.99
Aktion

1.49*

Dauertiefpreis

Fisch Trio
gekühlt, 240 g (33.29 / kg)

Wildlachsfilet
tiefgekühlt, versch. Sorten, 700 g (8.56 / kg)

geschält und entdarmt, 
im praktischen Servierring

–20%

4.99

3.99
(14.78 / kg)

Aktion

5.99*

Aktion

6.99
Aktion

Olivenöl
500 ml
(13.98 / l)

Tomaten Knoblauch Pesto:
mit original italienischen

Kirschtomaten
Ricotta Walnuss Pesto:

mit original italienischem
Ricotta

/?&_2435660000auch 
online

100% Koroneiki 
Oliven aus der 

Region Kalamata

Italienische 
Bronze Pasta
versch. 
Ausformungen
500 g (1.98 / kg)

0.99*

Aktion

Traditionelle
Bronzeform Herstellung

/?&_2742200000auch 
online

Aceto 
Balsamico 
di Modena 
Invecchiato
250 ml
(11.96 / l)

2.99
Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 12.04.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 07.04.25 – 19
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Cappuccino- oder 
Eierlikör-Würfel
150 g (14.80 / kg)

wiederverwendbares
Espresso Glas

Dessert Törtchen
gekühlt, versch. Sorten
6 x 30 g (16.61 / kg)

2.99
Aktion

Fruchtspiegel 
auf Mousse

3.49*

Aktion

Trüffelpralineneier
enthält Alkohol, 150 g  
(23.27 / kg)

Barista Dessert
gekühlt, versch. Sorten
4 x 75 g (20.– / kg)
Einzelpreis: 1.79 (23.87 / kg)

Mit weißem 
Rum verfeinert 2.22

Aktion

–16%
4 für

6.–
7.16

K
W

 1
5

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.

DER ORT MIT ÜBER 

70 LIEBLINGS
EIGENMARKENPRODUKTEN.



auch  
online

/?&_2236894000
auch  
online

1.39*

Dauertiefpreis

Traubensaft
1 Liter 
zzgl. Pfand 0.25

Frischer Direktsaft
gekühlt, 100% direkt 
gepresst, versch. Sorten
1 Liter, zzgl. Pfand 0.25 2.39*

Dauertiefpreis

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Kinder Mix Beutel 
Große Mischung
201 g (29.80 / kg)

5.99
Aktion

Kinder 
Kleine Harry 
Osterhasen
45 g
(44.22 / kg)

1.99
Aktion

Kinder 
Schokolade 
Hohlfigur
versch.  
Sorten
35 g
(42.57 / kg)

1.49
Aktion

2.49
Aktion

Kinder 
Maxi Mix
versch. Plüsch-
figuren
133 g
(67.59 / kg)

8.99
Aktion

Kinder 
Harry 
Hase
110 g
(22.64 / kg)

K
W

 1
5

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.



Lindt Lindor kleines Geschenk
versch. Sorten
67 g (58.06 / kg)

3.89
Aktion

Lindt Mini Goldhasen
versch. Sorten
50 g (71.80 / kg)

3.59
Aktion

Lindt Frühlingsgrüße
Kissenverpackung
120 g (49.92 / kg)

DER ORT FÜR WAS

KLEINES
   ZU OSTERN.

SÜSSES

6.99
Aktion

Lindt Klassische  
Spezialitäten
enthält Alkohol
144 g
(48.54 / kg)

5.99
Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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15%
2

2Preisauslobung – siehe Etikett

auf Artikel der 
Marke

Viele 
Süßigkeiten
online unter 

netto-online.de/
suesswaren

Kinder 
Bueno Eggs
80 g
(29.88 / kg)

Edle Tropfen in Nuss
versch. Sorten
100 g
(19.90 / kg)

2.39
Aktion

1.99
Aktion

Milka 
Ostermisch-
beutel
126 g (19.76 / kg)

2.49
3.291

–24%

Kinder Joy
2 x 20 g
(62.25 / kg)

2.49
2.891

–13%

Viele 
Süßigkeiten
online unter 

netto-online.de/
suesswaren

/?&_2497599000auch 
online

/?&_2545858000auch 
online

Celebrations
186 g
(13.39 / kg)

2.49*

4.491

–44%

/?&_2162282000auch 
online

I love Milka
versch. Sorten
110 g
(16.27 / kg)

1.79*

2.791

–35%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 12.04.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 07.04.25 –20
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Celebrations 3.99
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2

2Preisauslobung – siehe Etikett

auf Artikel der 
Marke

Viele 
Süßigkeiten
online unter 

netto-online.de/
suesswaren

Kinder 
Bueno Eggs
80 g
(29.88 / kg)

Edle Tropfen in Nuss
versch. Sorten
100 g
(19.90 / kg)

2.39
Aktion

1.99
Aktion

Milka 
Ostermisch-
beutel
126 g (22.14 / kg)

2.79
3.291

–15%

Kinder Joy
2 x 20 g
(62.25 / kg)

2.49
2.891

–13%

Viele 
Süßigkeiten
online unter 

netto-online.de/
suesswaren

/?&_2497599000auch 
online

/?&_2545858000auch 
online
auch 
online

Lindt Pralinen 
Spezialitäten
versch. Sorten
90 – 125 g
(39.92 – 55.44 / kg)

4.99
 UVP 7.49

–33%

Milka Tender Milch
185 g (12.38 / kg)

2.29
Aktion

unterverpackt

Kinder 
Harry Hase mit 
Überraschung
versch. Sorten
75 g (33.20 / kg)

2.49*

Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 12.04.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 07.04.25 – 21
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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auch  
online

/?&_2554581000

auch  
online

/?&_2658844000

auch  
online

/?&_2778683000

auch  
online

/?&_2652461000

auch  
online

/?&_2691494000

Back-
kakao
250 g 
(11.16 / kg)

Sahnefest
für 5 x 250 
ml Flüssig-
keit
(0.31 / l)

Sofortgelatine
30 g
(33.- / kg)

auch  
online

auch  
online

0.99*

Dauertiefpreis

Vanille- 
paste
50 g 
(55.80 / kg)

Back-
pulver 
für 10 x 
500 g 
Mehl
(0.12 / kg)

auch  
online

auch  
online

Trocken-
backhefe
für 6 x 500 g 
Mehl
(0.25 / kg)

2.79*

Dauertiefpreis

2.79*

Dauertiefpreis

auch  
online

0.75*

Dauertiefpreis

0.59*

Dauertiefpreis

0.39*

Dauertiefpreis

K
W
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.



auch  
online

/?&_2162237000 auch  
online

/?&_2713937000 auch  
online

/?&_2377624000

auch  
online

/?&_2609053000

auch  
online

auch  
online

auch  
online

Haselnuss-
kerne
naturbelassen 
und gemahlen
200 g
(14.95 / kg)

2.99*

Dauertiefpreis

auch  
online

0.99*

Dauertiefpreis

Kokosraspel
200 g
(4.95 / kg)

2.69*

Dauertiefpreis

1.99*

Dauertiefpreis
Walnuss-
kerne
gemahlen
200 g
(13.45 / kg)

Mandeln
naturbe- 
lassen und  
gemahlen
200 g 
(9.95 / kg)

1.19*

Dauertiefpreis

Backfee Sultaninen 
250g

11/2024
ÖKO-TEST-Magazin
sehr gut

Sultaninen
250 g
(4.76 / kg)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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DER ORT, AN DEM DU ALLE

BACKZUTATEN
FÜR OSTERN FINDEST.



Karbon- oder 
Silikonbackformen
• Hitzebeständigkeit Karbon: 

bis ca. 230°C
• Hitzebeständigkeit Silikon: 

von -40° C bis 240° C
• versch. Ausführungen

je

4.99
Aktion

Stabmixer MSM14200N
• abnehmbarer Mixfuß aus 

hochwertigem Kunststoff
• praktischer Universal-

zerkleinerer zum Hacken von 
Kräutern, Nüssen, Zwiebeln, 
Fleisch oder Käse

• alle Zubehöre sind spül-
maschinengeeignet

• leistungsstarker 
400 Watt 
Motor

Edelstahl-Eierkocher
• 3 voreingestellte Programme 

für weich- mittel- und hart-
gekochte Eier

• inkl. Überhitzungsschutz

14.99
Aktion

für 7 Eier

Wasser-
filterkartusche 
ALL-IN-1, 3er Set
• schützt Haushaltsgeräte 

zuverlässig vor Kalkablagerungen
• reduziert zuverlässig Chlor 

und andere geschmacks-
störende Stoffe

• hält für 4 Wochen 
oder 150 Liter

22.99
AktionHandrührer MFQ3010

• ausgestattet mit zwei Rührbesen und zwei 
stabilen Knethaken

• zusätzliche Moment/Turbo-Stufe für maximale Leistung 
• leistungsstarker 300 Watt Motor

OSTERNOSTERN
ALLES FÜR

Backzubehör
• viele weitere Artikel 

findest du in 
deiner Filiale

Artikel App Preis
Papierform 200 ST 2.99 2.49
Schaumrollen 6 ST 4.99 3.99
XXL-Ausstecher ST 4.99 3.99

Schneebesen ST 2.99 2.49
Tortenring ST 4.99 3.99

Ausstecher Hase ST 4.99 3.99
Ausstech-Set
Osterhase ST 4.99 3.99

Mehlsieb ST 4.99 3.99

Preis

24.99
UVP 49.99

–50%

12.99
UVP 25.99

–50%

–16%

ab

2.99

ab

2.49

Aktion

250
Extra°Punkte
= 2,50 Euro

130
Extra°Punkte

= 1,30 Euro

/?&_2240145000auch 
online

/?&_2812828000auch 
online

/?&_2548177000auch 
online/?&_2135050000auch 

online

130
Extra°Punkte

= 1,30 Euro

Aktion

auch 
online

130
Extra°Punkte

= 1,30 Euro
130

Extra°Punkte
= 1,30 Euro

Geschirrsortiment
• aus hochwertigem Steingut
• spülmaschinen- und 

mikrowellengeeignet

ca. 300 ml

Messersortiment
• mit Echtholzgriffen
• spülmaschinenfest

Thermoschüssel mit 
Kunststoffdeckel
• ideal zum langen Warmhalten 

oder Kühlen aller Speisen
• aus doppelwandigem Edelstahl
• mit Deckel zum praktischen 

Transportieren

Artikel Preis
ca. 1,3 Liter 7.99
ca. 2,5 Liter 11.99

ab

7.99
Aktion

1,3 Liter

2,5 Liter

Trendy Besteckset, 16-teilig
• aus rostfreiem Edelstahl
• spülmaschinengeeignet
• speziell veredelte Oberfläche 

für zusätzliche Langlebigkeit

14.99
Aktion

Hochraum- oder 
Servierpfanne
• für alle Herdarten 

geeignet, auch für 
Induktion 

• inkl. Aromaglasdeckel
mit Dampfloch 

• mit starker 
Antihaftbeschichtung

Artikel Preis
Stieltopf (1,25 L) 7.99
Fleischtopf, Ø 16 cm 
(1,5L) 7.99

Fleischtopf, Ø 20 cm 
(3,0L) 9.99

Fleischtopf, Ø 24 cm 
(5,5L) 12.99

Fleischtopf, Ø 28 cm 
(8,0L) 14.9917.99*

Aktion

Emaille Kochtopf oder Stielkasserolle
• für alle Herdarten geeignet, 

auch für Induktion 
• mit praktischer Literskala 
• Töpfe jeweils mit Glasdeckel
• schnitt- und kratzfeste 

Oberfläche

ab

7.99
Aktion

2.99
Aktion

für vier
Personen

5 Jahre Garantie

9.99
Aktion

Ø 26 cm

Ø 20 cm

Servierpfanne

/?&_2609042000auch 
online

/?&_2609034000auch 
online /?&_2811088000auch 

online

/?&_2811089000auch 
online

Pfanne: Ø 28 cm

Hochraumpfanne
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 07.04.25 –
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Karbon- oder 
Silikonbackformen
• Hitzebeständigkeit Karbon: 

bis ca. 230°C
• Hitzebeständigkeit Silikon: 

von -40° C bis 240° C
• versch. Ausführungen

je

4.99
Aktion

Stabmixer MSM14200N
• abnehmbarer Mixfuß aus 

hochwertigem Kunststoff
• praktischer Universal-

zerkleinerer zum Hacken von 
Kräutern, Nüssen, Zwiebeln, 
Fleisch oder Käse

• alle Zubehöre sind spül-
maschinengeeignet

• leistungsstarker 
400 Watt 
Motor

Edelstahl-Eierkocher
• 3 voreingestellte Programme 

für weich- mittel- und hart-
gekochte Eier

• inkl. Überhitzungsschutz

14.99
Aktion

für 7 Eier

Wasser-
filterkartusche 
ALL-IN-1, 3er Set
• schützt Haushaltsgeräte 

zuverlässig vor Kalkablagerungen
• reduziert zuverlässig Chlor 

und andere geschmacks-
störende Stoffe

• hält für 4 Wochen 
oder 150 Liter

22.99
AktionHandrührer MFQ3010

• ausgestattet mit zwei Rührbesen und zwei 
stabilen Knethaken

• zusätzliche Moment/Turbo-Stufe für maximale Leistung 
• leistungsstarker 300 Watt Motor

OSTERN
ALLES FÜR

Backzubehör
• viele weitere Artikel 

findest du in 
deiner Filiale

Artikel App Preis
Papierform 200 ST 2.99 2.49
Schaumrollen 6 ST 4.99 3.99
XXL-Ausstecher ST 4.99 3.99

Schneebesen ST 2.99 2.49
Tortenring ST 4.99 3.99

Ausstecher Hase ST 4.99 3.99
Ausstech-Set
Osterhase ST 4.99 3.99

Mehlsieb ST 4.99 3.99

Preis

24.99
UVP 49.99

–50%

12.99
UVP 25.99

–50%

–16%

ab

2.99

ab

2.49

Aktion

250
Extra°Punkte
= 2,50 Euro

130
Extra°Punkte

= 1,30 Euro

/?&_2240145000auch 
online

/?&_2812828000auch 
online

/?&_2548177000auch 
online/?&_2135050000auch 

online

130
Extra°Punkte

= 1,30 Euro

Geschirrsortiment
• aus hochwertigem Steingut
• spülmaschinen- und 

mikrowellengeeignet

ca. 300 ml

Messersortiment
• mit Echtholzgriffen
• spülmaschinenfest

Thermoschüssel mit 
Kunststoffdeckel
• ideal zum langen Warmhalten 

oder Kühlen aller Speisen
• aus doppelwandigem Edelstahl
• mit Deckel zum praktischen 

Transportieren

Artikel Preis
ca. 1,3 Liter 7.99
ca. 2,5 Liter 11.99

ab

7.99
Aktion

1,3 Liter

2,5 Liter

Trendy Besteckset, 16-teilig
• aus rostfreiem Edelstahl
• spülmaschinengeeignet
• speziell veredelte Oberfläche 

für zusätzliche Langlebigkeit

14.99
Aktion

Hochraum- oder 
Servierpfanne
• für alle Herdarten 

geeignet, auch für 
Induktion 

• inkl. Aromaglasdeckel
mit Dampfloch 

• mit starker 
Antihaftbeschichtung

Artikel Preis
Stieltopf (1,25 L) 7.99
Fleischtopf, Ø 16 cm 
(1,5L) 7.99

Fleischtopf, Ø 20 cm 
(3,0L) 9.99

Fleischtopf, Ø 24 cm 
(5,5L) 12.99

Fleischtopf, Ø 28 cm 
(8,0L) 14.9917.99*

Aktion

Emaille Kochtopf oder Stielkasserolle
• für alle Herdarten geeignet, 

auch für Induktion 
• mit praktischer Literskala 
• Töpfe jeweils mit Glasdeckel
• schnitt- und kratzfeste 

Oberfläche

ab

7.99
Aktion

2.99
Aktion

für vier
Personen

5 Jahre Garantie

9.99
Aktion

Ø 26 cm

Ø 20 cm

Servierpfanne

/?&_2609042000auch 
online

/?&_2609034000auch 
online /?&_2811088000auch 

online

/?&_2811089000auch 
online

Pfanne: Ø 28 cm

Hochraumpfanne

Trendy Besteckset, 16-teilig
• 
• 
• 

• 

• 

• 

23netto-online.deSamstag, 12.04.25
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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Optigrill+XL GC7248
• 9 Grillprogramme
• extra große Grillfläche

inkl. 3x Glasflasche 

für alle Herdarten
geeignet –

auch Induktion 

Online-Kracher

99.99
UVP 199.90

–49%

Online-Kracher

43.99
UVP 109.–

–59%

Wasser-
sprudler 
Crystal 3.0
• Quick-Connect-Zylinder-

Technologie
• Sprudelstärke individuell 

dosierbar

GSW Schnellkochtopf
Rapid 18cm, 4,0 L
• Volumen: 4L
• praktische Innenskalierung für einfaches Messen
• extra starker, energiesparender 

Thermo-Kapsel-Boden

Mikrowelle
MS20A3010AL/EG
• Leistung: 700 Watt
• 5 Leistungsstufen
• Kapazität: ca. 20 Liter

ab

89.99
UVP 149.99

–40%

inkl. 2x Sirups

199.99
UVP 389.–

–48%

inkl. Snack- und Backzubehör

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten
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online

netto-online.de
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Online-Kracher

1.649.–
UVP 2.800.–

–41%
Kühlschrank H-TECH 
WR2201

Einbaubackofen H-TECH 
WB1200

Schräghaube PKM 
9039X

Geschirrspüler H-TECH 
WG5400

Online-Kracher
ab

129.99
UVP 289.99

–55%

Küchenzeile Lucca
• Gesamtmaße: 280 x 200 x 60 cm
• Küche auch spiegelbildlich montierbar
• Türanschläge wechselbar

Esszimmergarnitur 
Westerland
• bestehend aus Tisch und 2er Set Stühlen
• Material: Buche Massivholz
• Bezug Stuhl: 100% Polyester
• Aufgebaute Maße Tisch: 

ca. 160 x 90 x 75 cm
• Aufgebaute Maße Stuhl:

ca. 42 x 47 x 94,5 cm

Artikel % UVP Preis
Esszimmerstuhl 
Westerland 55 289.99 129.99

Esstisch 
Westerland 26 299.99 219.99

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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1000 
Teile 
Puzzle
• Puzzle-

spaß in 
Premium-
Qualität

3D Puzzle 
Ball Mini-
bauwerk
• puzzeln in 

der dritten 
Dimension!

Echoes
• Audio Mystery Spiel: Gemeinsam 

hören, rätseln und lösen!

Mandala Designer mini
• Zeichen-Set mit Schablone für 

farbenfrohe Mandalas

CreArt Malen nach Zahlen Serie E
• Komplettsets: Auspacken 

und losmalen

5.99
Aktion

9.99
Aktion

7.99
Aktion

8.99
Aktion

6.99
Aktion

9.99
Aktion

9.99
Aktion

11.99
Aktion

Lotti Karotti 
Multipack 
Puzzle
• hier ist mehr 

drin! Dreifacher 
Puzzlespaß und 
Spielvergnügen 
für die ganze 
Familie

Kinderpuzzle
• für jedes Alter die richtige 

Teilezahl und Puzzlegröße

Mitbringspiel

BEI NETTOBEI NETTO
EXKLUSIV

Über 1.100 
weitere Ravensburger 

Spiele unter: 
netto-online.de/

ravensburger

/?&_2811361000auch 
online
auch 
online

/?&_2608360000auch 
online

/?&_2283080000auch 
online

/?&_2484275000auch 
online

/?&_2811362000auch 
online

/?&_2728244000auch 
online /?&_2507422000

auch 
online
auch 
online

/?&_2481785000auch 
online

24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 07.04.25 –
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4.99
Aktion

1.49
1.751

–14%

2.99
3.991

–25%

Airwick Freshmatic
versch. Sorten
2 x 250 ml
(13.98 / l)

Nivea 
Dusche
versch. 
Sorten
250 ml
(5.96 / l)

Listerine 
Mundspülung
versch. Sorten
500 ml
(5.98 / l)

Sensodyne Fluorid Zahncreme
225 ml (22.18 / l)

Purina One 
Katzen-
nahrung
versch. 
Sorten
1,4 kg
(4.28 / kg)

1.99
Aktion

Aktion
1,4 kg

5.99

Vitakraft 
Hunde-
snack
versch. 
Sorten
80 g
(24.88 / kg)

DEINE LIEBLINGEDEINE LIEBLINGE
ALLES FÜR

Aktion
2 x 250 ml

6.99

Aktion
90 

Wäschen

11.99Sunil Waschmittel
versch. Sorten
100 Waschladungen (0.12 / WL)

100
Extra°Punkte

= 1 Euro

Drogerie

/?&_2524395000auch 
online

/?&_2445787000auch 
online

/?&_2740393000auch 
online

/?&_2453455000auch 
online

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 12.04.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 07.04.25 – 25
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Maße: ca. 
17 x 21 x 8 cm

Maße: ca. 
12,5 x 33 x 10 cm

EINTÜTEN.
 DER ORT ZUM RICHTIG

Geschenkpapier
• 100% Recyclingpapier
• Papierstärke: 80 g/m3

• 2 Meter (0.60 / m)
• versch. Ausführungen

Made in 
Germany

2 m x 70 cm

Flaschen- oder 
Geschenktasche
• versch. Ausführungen

Geschenkband, 2er Pack
• versch. Ausführungen
• 40 Meter (0.02 / m)

Packschnur
• Tragfähigkeit ca. 15 kg
• Material: Jute
• 50 Meter (0.04 / m)

Taftband
• versch. Ausführungen
• 3 Meter (0.33 / m)

Made in 
Germany

2,4 cm x 3 m 2 x 20 m

Made in 
Germany 0.99

Dauertiefpreis

0.99
Dauertiefpreis

1.99
Dauertiefpreis

1.19
Dauertiefpreisje

 0.99

Dauertiefpreis

1010

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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auch  
online

/?&_2792312000

auch  
online

/?&_2792315000

auch  
online

/?&_2791386000auch  
online

/?&_2792316000

auch  
online

/?&_2792314000

auch  
online

/?&_2791389000

Loreal Anti 
Falten Expert 
Tagescreme 
Kollagen 35+
50 ml (89.- / l)

Loreal Expert 
Serum Anti 
Age Kollagen
30 ml (333.– / l)

Mixa Bodylotion
Niacinamide Bright
250 ml (15.16 / l)

Dr. Scholl pflegende 
Fußmaske
Macadamia Öl
StückKneipp 

Flüssigseife
versch. Sorten
250 ml (11.96 / l)

auch  
online

auch  
online

auch  
online

auch  
online

auch  
online

AUF            ARTIKEL21010%%
ÜBER

3.99
Dauertiefpreis

3.99
Dauertiefpreis

4.45
Dauertiefpreis

9.99
Dauertiefpreis

APP RABATT
2auf dieser Seite

Mixa 
Feuchtig-
keitscreme
LSF 50 
Niacinamide 
Bright
50 ml
(119.80 / l)

Guhl 30Sec  
Trockens-
hampoo
Volumen & 
Frische
200 ml
(19.95 / l)

auch  
online

5.99
Dauertiefpreis

2.99
Dauertiefpreis

3.79
Dauertiefpreis

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Akku-Handstaubsauger
• leichtes Gerät (ca. 0,32 kg) 

in kompakter Größe
• kabellos – einfach per 

USB-C aufladbar, 
Li-Ion-Akku 7,4 V, 
1800 mAh

15.99
UVP 39.99

–60%
mit Saug-, 
Gebläse & 

Vakuumier-
funktion

/?&_356367auch 
online

Akku Zyklonstaubsauger
• gründliche Sauberkeit mit 

2-Stufen-Regulierung 
der Saugkraft

• 35 Min. Dauerbetrieb
• Akku: 22,2 V / 2000 mAh
• inkl. Wandhalterung, 

Boden-, Fugen- & 
Bürstendüse

59.99
UVP 119.99

–50%
Hand- & Boden-

staubsauger in einem

/?&_356652auch 
online

Borstenlose WC-Bürste
• die Sauber-Sensation – 

mit schmutz-
abweisendem 
Silikonkopf

• optimale Reinigungs-
wirkung durch flexible 
Lamellen

je

13.99
UVP 19.99

–30%

/?&_348824auch 
online

Dampfbügeleisen
• mit Power-Dampf, 

90 ml Wassertank, 
190 cm Kabellänge, 
max. 2200 W

12.99
UVP 29.99

–56%
Vertikal-, Turbo- 

oder Dauer-
dampfstoß

/?&_354810auch 
online

Hemdenbügler Pro
• 2in1: trocknen & 

bügeln von 
Hemden, Blusen, 
Shirts, Pullover 
(S – XXL) aus 
fast allen 
Materialien

• max. 1800 W

49.99
UVP 99.99

–50%

faltenfrei 
in 10 Min.

/?&_338667auch 
online

Saugroboter 2in1
• saugt & wischt 

vollautomatisch
• sensor-

gesteuerte 
Navigation & 
bis zu 1 Std. 
Laufzeit

• Maße: 
ca. 33 x 33 x 10 cm, 
14 Watt, 800 mAh 59.99

UVP 129.99

–53%
für fast alle Böden 

geeignet

/?&_336644auch 
online

Wasserspar-Duschkopf
• dreifaches Duscherlebnis – 

Regenschauer, Massage 
oder Wellness

• natürliche Wasser- 
filtration durch 
spezielle Mineral-
perlen

9.99
UVP 19.99

–50%ca. 50% mehr 
Wasserdruck 
bei ca. 30% 

weniger 
Wasser- 

verbrauch

/?&_352261auch 
online

WC Intensivschaum
• für Toilette, 

Urinal & Bidet
• einfache 

Anwendung
• 1,5 kg (13.33  /  kg)

DEALS
LÖWENSTARKE

mit Kraftformel 
für hygienische 

Sauberkeit 19.99
UVP 29.99

–33%

made 
in Germany

/?&_SKUmeldenauch 
online

Weitere Artikel auch online unter netto-online.de/tv-hits

Angebote aus der TV-Werbung

26
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online ab Samstag, 05.04.25

LÖWENSTARKE
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/?&_2253306000nur 
online

/?&_2229991001nur 
online

/?&_2497422000nur 
online

/?&_2161630000nur 
online

/?&_2778760000nur 
online

/?&_2572177000nur 
online

Online-Kracher

399.99

Aktion

Balkonkraftwerk 
Komplettset 1000W Bifazial
• 2x 500W Bifazial Glas-Glas Full Black PV Modul
• 1x Growatt NEO 800M-X Wi-Fi Mikrowechselrichter

Luxus Dining 
Lounge „Canelli“
• inkl. Sitz- und 

Rückenkissen aus 
Polyester 
(abzieh- und 
waschbar)

• Tisch mit Sicher-
heitsglasplatte

• pulverbeschichteter
Aluminiumrahmen

1.499.–
UVP 2.449.–

–38%

579.99
UVP 699.99

–17%

4in1 Kombigrill Arizona
• 4 Garkammern für Holzkohle-, 

Gas-, Infrarotgrillen und Smoken

Hollywood-
schaukel 
DESCANSO
• neigungs-

verstellbares
Dach und 
inkl. hoch-
wertigen Sitz-
und Rücken-
kissen

• max. Belast-
barkeit: 
360 kg

ab

399.99
UVP 559.–

–28%

Komplettset mit
Speicher
• intelligente Energieverwaltung 

mit Nulleinspeisung
• 2.000Wp Solarleistung
• 3 kWh Speicher
• Plug & Play ready

1.449.–
UVP 2.499.–

–42%

Polyrattan Gartenmöbel-Set Fort Myers
• Material Bezüge: 100% Polyester

Maße Sofa: ca. 
95 × 52 × 85 cm

Maße Gartenstühle: 
ca. 51 × 52 × 85 cm

Maße Sessel: ca. 
B 62,5 x T 86,5 x H 99 cm

Maße Hocker: ca. 
B 60,5 x T 53 x H 48 cm

Maße Tisch: ca. 
B 143 x T 83 x H 69 cm

Maße 3er Sofa: ca. 
B 180 x T 86,5 x H 99 cm

Maße Gartentisch: 
ca. 60 × 35 × 35 cm 139.99

UVP 299.99

–53%
Maße: ca. 

203 x 127 x 60 cm

Maße: ca. 
L 198 x B 115 x 

H 195 cm

1.111
Extra°Punkte

= 1,11 Euro

– ohne Deko –

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online

netto-online.de
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272Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich.
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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Baumbank ONTARIO
• max. Belastbarkeit: 

ca. 150 kg je Element
• für bis zu 6 Personen
• Eukalyptus-Holz, natur lackiert

229.99
UVP 349.-

–34%
Online-Kracher

1.199.–
UVP 1999.-

–40%

Online-Kracher

899.99
UVP 1499.–

–39%

Gartenmöbel Set Costa Rica
• wasserabweisender Olefin-Bezug
• UV-beständige Materialien
• kratzfestes Polywood für widerstandsfähigen Outdoor-Komfort
• Sitzgruppe bestehend aus Tisch und 6 Stühlen
• geeignet für 6 Personen

Gartenmöbel Set 
Alexandria
• Lounge-Set aus Tisch, 2er & 3er Gartensofa - individuell 

kombinierbar
• UV-beständig, wasserabweisend & pflegeleicht
• weiche, formbeständige & schnell trocknende Kissen
• Material: Aluminium & Polywood
• Material Bezüge: 100% Polyester (Kissenbezüge abnehmbar, 

waschbar bei 30°C)

Material Bezüge: 
100% Olefin

Maße Stuhl: 
ca. B 56 x H 82 x T 59 cm

Maße 2er-Sofa: 
B 158 x H 67 x T 80 cm

Maße 3er-Sofa: 
B 222 x H 67 x T 80 cm

Maße: 
ca. L 155 x B 155 x H 78 cm

für Bäume bis max. 50 cm 
Stammdurchmesser

Maße Tische: 
ca. L 140 x B 83 x H 42 cm

Maße Tisch: 
ca. L 180 x B 90 x H 76 cm

2.222
Extra°Punkte

333
Extra°Punkte

– ohne Deko –

– ohne Deko –

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online

netto-online.de

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

K
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digitale Erweiterung

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online

netto-online.de
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Rasenmäher ECO  
Wheeler 390 1,6 R
• Motorleistung: 1,6/2 (kW / PS)
• Schnittbreite: 390 mm
• Schnitthöhen- 

verstellung: 30-66 mm
• Volumen der Fang- 

einrichtung: 35 Liter

Online-Kracher

129.99
UVP 179.-

–27%

Balkenmäher GBM 87.1
• Motorleistung: 

3,5 / 4,8 (kW / PS)
• Schnittbreite: 870 mm
• Schnitthöhenverstellung: 30 - 80 mm

Online-Kracher

99.99
UVP 219.-

–54%

Elektro-Vertikutierer 
SC38
• leistungsstarker Motor mit 1.600 Watt
• Arbeitsbreite: 38 cm
• 5-fach zentral verstellbare 

Arbeitshöhe (-12 bis +6 mm)

Rasenmähroboter RoboCutXL600
• bis 600 m² Rasenfläche
• Schnittbreite 180 mm
• Schnitthöhe 20-60 mm  

stufenlos einstellbar

Online-Kracher

349.99
849.-

–58%

599.99
UVP 849.-

–29%

333
Extra°Punkte

digitale Erweiterung

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

K
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netto-online.de
Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online
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Himbeerpflanzen, 
3 Stück
• Rubus ideaus  

„Autumn Bliss“
• Höhe:  

25 – 40 cm,  
Topf 9 cm

Traubenpflanze, 
3 Stück
• Vitis vinifera
• Höhe:  

25 – 40 cm, 
Topf 9 cm

Mediterrane  
Obstbäume
• Höhe: 25 – 40 cm,  

Topf 9 cm

UND NACH HAUSE LIEFERN LASSEN.
DEINEN FRÜHLINGSGARTEN ONLINE BESTELLEN

Olivenstrauch,  
2 Stück
• Olea europaea
• Höhe:  

25 – 40 cm, 
Topf 14 cm

Olive Orange Feige Zitrone

–15%
3 für

21.99
25.951

–15%
3 für

20.99
24.951

–13%
2 für

30.99
35.951

–13%
4 für

30.99
35.951

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online

netto-online.dedigitale Erweiterung

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online

netto-online.de
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Hortensie, 3 Stück
• Hortensia macrophylla
• Höhe: 25 – 40 cm, 

Topf 9 cm

Blumenstrauß „Trendy Vibrant“
• getrocknete Blumen
• Höhe: 55 cm

Klemantis,  
6 Stück
• Clemantis  

hybrid
• Höhe:  

25 – 40 cm, 
Topf 9 cm

Christusdorn, 2 Stück
• Euphorbia „Mili“
• Höhe: 25 – 35 cm, Topf 13 cm

Hortensie, 
6 Stück
• Hortensia 

paniculata
• Höhe: 

25 – 35 cm, 
Topf 9 cm

–15%
3 für

20.99
24.951

–13%
6 für

36.99
42.951

–14%
6 für

35.99
41.951

–13%
2 für

25.99
29.951

37.99
 45.951

–17%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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digitale Erweiterungnetto-online.de
Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online
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Pool

Pool

Pool

Pool

NETTO-REISEN.DE
Online mehr als 1 Mio Angebote buchbar

BEST- 
PREIS 

GARANTIE
am Tag der  

Buchung

Inkl. Lissabon, Schätze 
der Algarve & Sintra

Mallorca zur  
Olivenernte

Kostenloses  
Zimmerupgrade

Kostenloses Upgrade auf 
Doppelzimmer Superior 

mit Poolblick

Algarve & Lissabon 
• Flug inkl. Transfers
•  7 Nächte im DZ in 4-Sterne-Hotels 

inkl. Frühstück
• Großes   Ausflugsprogramm

Mallorca unter der Herbstsonne
• Flug inkl. Transfers 
• 7 Nächte im DZ
• Halbpension Plus
• Großes Ausflugsprogramm

Dubai
• Flug inkl. Transfers 
•  6 Nächte im DZ Superior
• Halbpension Plus
• Dubai City Tour und Heritage  

Tour auf der Queen Elizabeth 2 

Thailand – Krabi
• Flug inkl. Transfers
• 10 Nächte im DZ Superior
• Frühstück
• 2x Mittag- oder Abendessen

  06196 – 78 00 333

  06196 – 78 00 333

  030 – 606 900 20

  030 – 606 900 20

Reisecode: NEP3004

Reisecode: NEX3004

Reisecode: DXB160

Reisecode: KBV014

Mit jeder  
Reise °Punkte  

sammeln

7 Nächte

7 Nächte

6 Nächte

10 Nächte

699.-
p. P. ab 

899.-
p. P. ab 

799.-
p. P. ab 

1.199.-
p. P. ab 

1.000
Extra°Punkte

1.000
Extra°Punkte

1.000
Extra°Punkte

2.000
Extra°Punkte

Jetzt weitere Angebote  
entdecken auf  

NETTO-REISEN.DE 

 

  

 

Ponta da Piedade

Mallorca

Dubai

Krabi

 Bild: aletheia97 © Getty Images

 Bild: © Frédéric Colli/Getty Images  Bild: © Fokke Baarssen/stock.adobe.com
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Bring dich  

ein für  
deinen Verein

11.04.2025
Jetzt bewerben bis

DEINEN VEREIN
UNSERE SPENDENAKTION FÜR

2024 über 770.000 Euro für regionale Vereine  
gesammelt – jetzt bist du dran! Bewirb dich  
und werde Teil unserer Erfolgsgeschichte unter:  

netto–online.de/vereinsspende
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



Ehrmann Almighurt Joghurt
gekühlt, versch. Sorten
150 g
(2.60 / kg)

0.39*

0.791

–50%

auf Pralinen der Marke 
2Preisauslobung – siehe Etikett

20%2

auf Artikel der Marke 
2Preisauslobung – siehe Etikett

20%2

Hasseröder 
Premium Pils
20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10
(0.85 / l)

8.49
16.991

–50%

Jack Daniel’s 
Tennessee 
Whiskey
40% Vol.
0,7 Liter
(22.84 / l)

15.99
19.991

–20%

Bürger Maultaschen
gekühlt, versch. Sorten
300 – 360 g (4.14 – 4.97 / kg)

1.49*

2.191

–31%

Mozzarella Minis
gekühlt, versch. Sorten
125 g (7.92 / kg)

0.99*

1.291

–23%

Milka 
Schmunzelhase
versch. Sorten
45 g (22.- / kg)

0.99
1.291

–23%

Schweine-Bauch
ohne Knochen, mit Schwarte
100 g

0.66
1.091

–39%

SUPER 
WOCHENENDE

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 12.04.25

gültig von Donnerstag, 10.04.25 – Samstag, 12.04.25

Do Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 10.04.25 –

gültig von Donnerstag, 10.04.25 – Samstag, 12.04.25
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Ehrmann Almighurt Joghurt
gekühlt, versch. Sorten
150 g
(1.93 / kg)

0.29*

0.791

–63%

auf Pralinen der Marke 
2Preisauslobung – siehe Etikett

20%2

auf Artikel der Marke 
2Preisauslobung – siehe Etikett

20%2

Ehrmann Almighurt Joghurt
gekühlt, versch. Sorten

(1.93 / kg)

Heidelbeeren
Marokko/Spanien, 
Kl. I, 500 g Schale
(8.98 / kg)

Aktion
500 g 
Schale

4.49*

Herren Retroshorts, 3er Pack
• hoher Baumwollanteil
• mit elastischem Bund

Größen: M – XXL

–59%
3er Pack

15.99
UVP 39.95

50
Extra°Punkte

= 50 Cent

/?&_2548168004auch 
online

SUPER 
WOCHENENDE

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 12.04.25

gültig von Donnerstag, 10.04.25 – Samstag, 12.04.25

Do Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 10.04.25 –

gültig von Donnerstag, 10.04.25 – Samstag, 12.04.25
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 10.04.25 – Samstag, 12.04.25

Samstag, 12.04.25

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 10.04.25 –30
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Driscoll’s Brombeeren
Marokko/Portugal, Kl. I
125 g Schale
(15.92 / kg)

1.99*

Aktion

Minirispentomaten
Deutschland, Kl. I
300 g Schale (11.10 / kg) 3.33*

Aktion

Obst &
Gemüse

  DEUTSCHE ERNTE  DEUTSCHE ERNTE
  SAISONSTART

  DEUTSCHE ERNTE  DEUTSCHE ERNTE
  SAISONSTART

Orchidee
Phalaenopsis, 
ca. 50 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = 12 cm, 
je Topf

Birnen
Belgien/Niederlande, Kl. I
1 kg Schale

1.79*

1.991

–10%

6.99*

Aktion

Chrysantheme
ca. 25 cm hoch, versch. Farben, Ø = 12 cm, 
je Keramiktopf

4.99*

Aktion

Suppengemüse
500 g Schale
(2.22 / kg)

1.11*

1.291

–13%

Kalanchoe
ca. 15 cm hoch, versch. Ausführungen
Ø = 7 cm, je Keramiktopf

3.33*

Aktion

OrchideeOrchidee

ANGEBOTEANGEBOTE
BLÜHENDE

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Suppengemüse 1.11, 
Birnen 1.79
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Lachsfilet
praktisch grätenfrei, 500 g (17.98 / kg)

8.99
9.991

–10%
Aquakultur

in Selbstbedienung erhältlich

0.89
1.391

–35%
Hähnchen-Brustfilet
mit Haut, ohne Knochen
100 g

0.59
0.691

–14%

Strohschwein-
Hinterhaxe
100 g

Falsches Filet
vom Rind
100 g

1.39
1.991

–30%

Debrecziner
über Buchenholz geräuchert
100 g

0.99
1.791

–44%
Traunstein,

Bayern
Traunstein,

Paprikakochsalami oder 
Delikatess Krakauer
im Ring
100 g

1.29
1.691

–23%
Schwandorf, 

Bayern
Schwandorf, 

Hausmacher Leberwurst 
oder Bauernspeckwurst
im Ring, geräuchert
100 g

0.99
1.491

–33%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 10.04.25 – Samstag, 12.04.25

Samstag, 12.04.25

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 10.04.25 – 31
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Fleisch & 
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Orig. 
Thüringer 
Roster
roh, 100 g 1.29

Dauertiefpreis

1.19
Dauertiefpreis

Schweine-Nacken/
Kammsteak
versch. mariniert, 100 g

Röllchen Involti
versch. Sorten, 
mariniert
100 g

1.59
Dauertiefpreis

Hackfleischbombe
mit Hirtenkäse
vom Schwein und
Rind
100 g

1.49
Dauertiefpreis

Käseknacker
mit Emmentaler 
Käse
100 g

1.49
Dauertiefpreis

Grafenwöhr,
Bayern

Grafenwöhr,

Holzfällerscheibe
vom Schwein, versch. 
mariniert oder gewürzt
100 g

0.99
Dauertiefpreis

T-Bone Steak 
vom Jungbullen
mariniert, hergestellt 
aus gefrorener Ware
100 g

2.79
Dauertiefpreis

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 10.04.25 – Samstag, 12.04.25

Samstag, 12.04.25

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 10.04.25 –32
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Fleisch & 
Wurst DER ORT

NEUZUGÄNGEN.
DER ORT
NEUZUGÄNGEN.

MIT UNSEREN
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• höchste Qualität
• Verwendung bester Rohstoffe
• original bayerische Spezialitäten

Christian Wolf
Inhaber Wolf 
Essgenuss GmbH 
aus Schwandorf, Bayern

Backleberkäse
ofengebacken
100 g

0.89
1.291

–31%
Schwandorf, 

Bayern
Schwandorf, 

Käsewiener
mit Emmentaler Käse
100 g

1.29
1.691

–23%
Schwandorf, 

Bayern
Schwandorf, 

Hausmacher Stadtwurst
im Ring
100 g

0.99
1.691

–41%
Schwandorf, 

Bayern
Schwandorf, 

Putenwiener oder 
-Käsekrainer
rauchzart
100 g

1.29
Aktion

Schwandorf, 
Bayern

Schwandorf, 

Putenaufschnitt
versch. Sorten
100 g

1.19
1.691

–29%
Schwandorf, 

Bayern
Schwandorf, 

Käsebierwurst
mit Emmentaler Käse, 
geräuchert
100 g

1.29
1.991

–35%
Schwandorf, 

Bayern
Schwandorf, 

METZGERTRADITIONMETZGERTRADITION
REGIONALE

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 10.04.25 – Samstag, 12.04.25

Samstag, 12.04.25

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 10.04.25 – 33
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

A
us

 u
ns

er
er

 e
ig

en
en

 F
le

is
ch

- 
un

d 
W

ur
st

-F
ac

ha
bt

ei
lu

ng
 in

 B
ed

ie
nu

ng
.

A
us

 u
ns

er
er

 e
ig

en
en

 F
le

is
ch

- 
un

d 
W

ur
st

-F
ac

ha
bt

ei
lu

ng
 in

 B
ed

ie
nu

ng
.

Hkw1525_PoSuBD_Basis_33   33Hkw1525_PoSuBD_Basis_33   33 21.03.25   16:3521.03.25   16:35



0.59*

Dauertiefpreis

Delikatess-Senf
mittelscharf 
250 ml (2.36 / l)

Mini Berner 
Würstl
mit Emmentaler 
und 
Bauchspeck
250 g
(11.16 / kg)

Bratwurst
gebrüht
540 g
(7.02 / kg)

2.79*

Dauertiefpreis

3.79*

Dauertiefpreis

Bio Nürnberger  
Rostbratwurst
gebrüht, 250 g (15.96 / kg) 3.99*

Dauertiefpreis

ANGRILLEN.
MIT DERDER ORT AUSWAHL ZUM

Regionale Verpackungs- 
abweichungen möglichK

W
 1

5

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.



auch  
online

/?&_2510293000

Entrecôte „Steakpfeffer“ 
vom Jungbullen, würzig
ca. 250 g (19.90 / kg)

Schweine-Nackensteaks
versch. mariniert
600 g
(8.25 / kg)

Feinkkost-
saucen
versch. Sorten
250 ml
(3.96 / l)

4.95*

Dauertiefpreis

4.79*

Dauertiefpreis

1.29*

Dauertiefpreis

Tomaten Ketchup
500 ml
(2.58 / kg)

Hähnchen- 
Minutensteaks
in Joghurt-Paprika-Marinade
400 g (11.98 / kg)

0.99*

Dauertiefpreis

auch  
online

Dauertiefpreis

pro 100 g

2.49

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

K
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Speck
geräuchert, ohne Schwarte
100 g

0.99
Aktion

Räucherfilet
rauchfrisch, 100 g

Schinkenspeck
rauchfrisch, 100 g 1.29

Aktion

1.99
Aktion

Bierkugel
rauchfrisch
100 g

Thüringer Knackwurst
rauchfrisch, versch. Sorten
100 g

Speckwurst
mit Chili, im Ring
100 g

0.99
Aktion

1.29
Aktion

1.29
Aktion

Pfeffer-
beißer
gedreht, 
rauchfrisch
100 g

1.49
Aktion

Oberkrainer
rauchfrisch
100 g

1.29
Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 10.04.25 – Samstag, 12.04.25

Samstag, 12.04.25

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 10.04.25 –34
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

DER ORT,
AN DEM VIEL
DER ORT,
AN DEM VIEL RAUCH

GEMACHT WIRD.
UM

GEMACHT WIRD.
GESCHMACK
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Speck
geräuchert, ohne Schwarte
100 g

0.99
Aktion

Räucherfilet
rauchfrisch, 100 g

Schinkenspeck
rauchfrisch, 100 g 1.29

Aktion

1.99
Aktion

Bierkugel
rauchfrisch
100 g

Thüringer Knackwurst
rauchfrisch, versch. Sorten
100 g

Speckwurst
mit Chili, im Ring
100 g

0.99
Aktion

1.29
Aktion

1.29
Aktion

Pfeffer-
beißer
gedreht, 
rauchfrisch
100 g

1.49
Aktion

Hausmacher Rohwurst
nach Art einer Schlackwurst, 
rauchfrisch
100 g

Rindfleischknacker
herzhaft, über Buchenholz 
geräuchert
100 g

1.49
Aktion

1.49
Aktion

FRISCH 
GERÄUCHERT

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 10.04.25 – Samstag, 12.04.25

Samstag, 12.04.25

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 10.04.25 – 35
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Hähnchenbrustpastete
mit grünem Spargel verfeinert
100 g

1.49
Aktion

Leberpastete
versch. Sorten
100 g

1.79
Aktion

mind. 12 Monate 
am Stück gereift

Spanischer 
Serrano Schinken
luftgetrocknet, 100 g

1.79
2.491

–28%

Mailänder Salami Strafino
feinkörnig, luftgetrocknet
100 g

Salami Ventricina Piccante
mit feurig-pikantem Paprika
100 g

Schweinebraten 
mit Trüffel
aus dem Schweinerücken
100 g

Delikatess Roastbeef
zartrosa gebraten, 100 g

Orig. Italienische 
Mortadella
mit Pistazien
100 g

Porchetta Venostra
italienischer Gewürzbraten
100 g

1.79
Aktion

1.79
Aktion

3.29
Aktion

1.99
Aktion

1.19
Aktion

1.29
Aktion

Rosmarin-Schinken
100 g

1.29
Aktion

Schinkenröllchen mit 
Sahnemeerrettich
in Aspik
100 g

1.29
Aktion

Grafenwöhr,
Bayern

Grafenwöhr,

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 10.04.25 – Samstag, 12.04.25

Samstag, 12.04.25

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 10.04.25 –36

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Fleisch & 
Wurst DER ORTDER ORTFÜRDER ORT

HOCHWERTIGENHOCHWERTIGENHOCHWERTIGEN FLEISCH
DER ORT

FLEISCH GENUSS.
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Hähnchenbrustpastete
mit grünem Spargel verfeinert
100 g

1.49
Aktion

Leberpastete
versch. Sorten
100 g

1.79
Aktion

mind. 12 Monate 
am Stück gereift

Spanischer 
Serrano Schinken
luftgetrocknet, 100 g

1.79
2.491

–28%

Mailänder Salami Strafino
feinkörnig, luftgetrocknet
100 g

Salami Ventricina Piccante
mit feurig-pikantem Paprika
100 g

Schweinebraten 
mit Trüffel
aus dem Schweinerücken
100 g

Delikatess Roastbeef
zartrosa gebraten, 100 g

Orig. Italienische 
Mortadella
mit Pistazien
100 g

Porchetta Venostra
italienischer Gewürzbraten
100 g

1.79
Aktion

1.79
Aktion

3.29
Aktion

1.99
Aktion

1.19
Aktion

1.29
Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 10.04.25 – Samstag, 12.04.25

Samstag, 12.04.25

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 10.04.25 – 37

K
W

 1
5 

/ 
P

o
S

uB
D

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

DER ORTFÜR
HOCHWERTIGEN FLEISCH GENUSS.
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2.79
Aktion

1.49
Aktion

4.99
5.991

–16%

COSTA Schneller Genuss
tiefgekühlt, versch. Sorten
225 – 300 g
(16.63 – 
22.18 / kg)

Milka, Oreo oder Baileys Snack
gekühlt, versch. Sorten
4 x 27 g / 108 g / 4 x 28 g (13.30 – 13.80 / kg)

GAZI 
Schaf-
oder 
Ziegenkäse
gekühlt
400 g
(12.48 / kg)

Hilcona 
Minis
gekühlt
versch. 
Sorten
600 g
(4.65 / kg)

Ennstaler Blau- oder 
Blau-Weissschimmelkäse
gekühlt
150 g
(13.27 / 
kg)

YAOS Joghurt griechischer Art
gekühlt, versch. Sorten
150 g (4.60 / kg)

4.99
UVP 7.99

–37%

1.99
Aktion

1.79*

3.991

–55%
White Choc BrownieWhite Choc Brownie

BEI NETTOBEI NETTO
EXKLUSIV

aus Bergbauernmilch

Kühlregal & 
Tiefkühlung

30
Extra°Punkte

= 30 Cent

0.69
Aktion

Mövenpick Eis
tiefgekühlt, versch. Sorten
800 – 900 ml (1.99 – 2.24 / l)

1.29*

1.791

–27%

Zaziki
gekühlt, nach griechischer Art
500 g (2.58 / kg)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 10.04.25 – Samstag, 12.04.2538
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Kühlregal & 
Tiefkühlung
Kühlregal & 
Tiefkühlung
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RUNDREISE ANDALUSIEN
• 7 Nächte im 4-Sterne-Hotel BQ Andalucia Beach
• Halbpension Plus
• Highlights: Vier Ganztagesausflüge nach Sevilla, 

Córdoba, Ronda und Granada mit 
Besichtigung der Alhambra

Termine Preise
Oktober ab 899.–
September ab 1.069.–
Juni ab 1.099.–

 06196 – 78 00 333
Reisecode: NEB3004

100 € sparen bis zum 
30.04.25 

Reiseveranstalter: trendtours Touristik GmbH

Auch als Kleingruppe mit max. 20 Personen buchbar

Tägl. von 7 bis 21 Uhr 899.–
p. P. ab 999.–

7 Nächte

1.000
Extra°Punkte

= 10 Euro

Reisecode: First25

Anbieter: Animod GmbH

1.000
Extra°Punkte

= 10 Euro

KURZURLAUB FÜR ZWEI
HOTELGUTSCHEIN
• 2 Nächte für zwei Personen
• Inklusive Frühstück
• Mehr als 50 Hotels zur Wahl
• Alle Hotels unter firstclass.animod.de

2 Nächte
für 2 Personen

149.–

ITALIEN PKW-RUNDREISE
• 9 Nächte in 3- und 4-Sterne Hotels
• Frühstück, 3x Abendessen (je 1x am Anreisetag 

in jedem Hotel)
• Highlights: 2x Weinprobe, je 1x in der Toskana 

und am Gardasee, 1x Gardasee-Schifffahrt

 0201 – 63 492 927
Reisecode: IT09PKW

Südtirol, 
Toskana & Gardasee

Anbieter: Animod GmbH
in Kooperation mit meine-Italienreise.de

Mo. – Fr. von 10 bis 18 Uhr

Termine Preise
Oktober ab 399.–
April ab 479.–
Mai & Sept. ab 569.–
Juni, Juli & 
August ab 649.– 399.–

p. P. ab 

9 Nächte

500
Extra°Punkte

= 5 Euro

NILKREUZFAHRT & BADEN
• 1 Woche Nilkreuzfahrt auf einem 

Comfort Class Schiff mit Vollpension
• 1 Woche Badeaufenthalt im 4-Sterne-Hotel 

Palm Beach Resort mit All Inclusive
• Highlight: Hotel direkt am 

hoteleigenen Strand gelegen!

Termine Preise
April ab 699.–
Mai & Juni ab 799.–
Juli, August & Sept. ab 889.–
Oktober ab 999.–

 030 – 606 900 20
Reisecode: 2I4100

Premiumschiff & 
4-Sterne-Badehotel

Reiseveranstalter: Ecco Reisen GmbH
Tägl. von 9 bis 20 Uhr 699.–

p. P. ab 

14 Nächte

1.000
Extra°Punkte

= 10 Euro

Reiseveranstalter: MANU Touristik GmbH
Mo. – Fr. von 8 bis 12 Uhr & von 13:30 bis 17 Uhr

Termine Preise
Mai & Oktober ab 699.–
September ab 749.–
Juni ab 799.–
Juli & August ab 849.–

6 Tage freie Fahrt mit Bahnen 
und Buslinien in Graubünden

© Rhäthische Bahn

BERGFERIEN IN DER SCHWEIZ – GRAUBÜNDEN
• 7 Nächte im 3-Sterne-Hotel Madrisa Lodge
• Halbpension
• Netto-Reisen Extra: 12 Erlebnisse i.W.v. bis zu 400 € 

(Bernina Express-Strecke, Arosabahn, Nostalgiezug, uvm.)

699.–
p. P. ab 

7 Nächte

1.000
Extra°Punkte

= 10 Euro
Panoramazüge Bernina & Glacier Express zubuchbar: 
Reisecode NET2504W

 0261 – 98 364 004
Reisecode: NET2504H

FLUGREISE AN DIE TÜRKISCHE RIVIERA
• 7 Nächte im 5-Sterne-Hotel Alexia Resort & Spa
• Ultra All Inclusive
• Highlights: 2x Abendessen im á la carte Restaurant, 

25% Ermäßigung auf Wellness, tägl. Auffüllung 
der Minibar

Termine Preise
Mai ab 666.–
Juni ab 769.–
Oktober ab 849.–
Juli ab 899.–
September ab 949.–
August ab 999.–

 030 – 606 900 20
Reisecode: GZP631

Kostenloses Upgrade auf ein 
DZ mit seitlichem Meerblick

Reiseveranstalter: 
Capital Holidays (Europe) GmbH

Tägl. von 9 bis 20 Uhr 666.–
p. P. ab 

7 Nächte

1.000
Extra°Punkte

= 10 Euro

K
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ab Freitag, 04.04.25 39
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Online mehr als 1 Mio Angebote buchbar

BEST-
PREIS

GARANTIE
am Tag der

Buchung Online mehr als 1 Mio Angebote buchbar

NETTO-REISEN.DE Mit jeder 
Reise °Punkte 

sammeln
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Kopfkissen 
Top Cool
• für ein angenehmes und 

trockenes Schlafklima
• ideale Stützkraft
• waschbar bei bis zu 60° C 

im Schonwaschgang
• trocknergeeignet

Artikel Preis
ca. 40 x 80 cm 7.99
ca. 80 x 80 cm 9.99

Artikel Preis
ca. 90 – 100 x 200 cm 6.99
ca. 180 – 200 x 200 cm 9.99

ab

7.99
Aktion

ab

6.99
Aktion

19.99
Aktion

Maße: ca. 36 x 50 cm

Aktion
4-teilig

24.99

Jersey Spannbettlaken
• mit umlaufendem Gummibund
• Steghöhe ca. 20 cm
• waschbar bei bis zu 

60°C und trockner-
geeignet

Maße: ca. 135 x 200 cm

Maße je Kissenbezug: 
ca. 80 x 80 cm

Maße je Bettdeckenbezug: 
ca. 135 x 200 cm

Mikrofaser 
Partnerbettwäsche, 
4-teilig
• in dekorativem 

Partnermotiv
• mit Reißverschluss
• waschbar bei 

bis zu 60°C 
und trockner-
geeignet

12.99
Aktion

passende Bezüge im 
2er Pack für 5.99 in 

deiner Filiale erhältlich

Nackenstützkissen Top Cool
• zur Entlastung der Nacken-, Schulter- und Rückenmuskulatur
• für ein angenehmes und trockenes Schlafklima
• ideal für Seiten- und Rückenschläfer

Steppbett 
Top Cool
• hochwertig 

versteppte 
Füllung

• temperatur-
ausgleichend

• waschbar bei 
bis zu 60°C im 
Schonwaschgang

• trocknergeeignet

Fr Super WochenendeDo Sa

/?&_2811080000auch 
online/?&_2641564000auch 

online

/?&_2811083000auch 
online

/?&_2811082000auch 
online

/?&_2811085000auch 
online

Türstopper
• sicherer Stand

Outdoorkissen
• ideal geeignet für 

Balkon oder Terrasse
• robust und wasser- und 

schmutzabweisend

Sitzbankauflage
• inkl. Befestigungs-

bändern

Fleecedecke 
mit Print
• pflegeleicht
• waschbar 

bei 40°C 
im Schon-
waschgang

Maße: ca. 
130 x 170 cm

14.99
Aktion

6.99
Aktion

Maße: ca. 
120 x 40 x 4 cm

Maße: ca. 
80 x 150 cm

je

7.99
Aktion

Maße: ca. 
45 x 45 cm

Outdoor Fußmatte
• für den Außen- und Innenbereich
• wetter- und witterungsbeständig
• strapazierfähiges Material

Maße: ca. 30 x 75 cm 8.99
Aktion

Mikrofaser Bettwäsche, 2-teilig
• hautsympathisch und 

pflegeleicht
• mit Reißverschluss 
• waschbar bei bis zu 60° C 

und trocknergeeignet

Maße Kissenbezug: 
ca. 80 x 80 cm

Maße Bettdeckenbezug: 
ca. 135 x 200 cm

Outdoorteppich
• wasserabweisendes Material
• für den Eingangsbereich,

Balkon oder Terrasse

7.99
Aktion

6.99
Aktion

Höhe: ca. 
11 – 26 cm

Aktion
2-teilig

12.99

gültig von Donnerstag, 10.04.25 – Samstag, 12.04.25

/?&_2812832000auch 
online

/?&_2811086000auch 
online

/?&_2644693000auch 
online

/?&_2811084000auch 
online

/?&_2641567000auch 
online

/?&_2812830000auch 
online

/?&_2808666000auch 
online
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 10.04.25 –40
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Kopfkissen 
Top Cool
• für ein angenehmes und 

trockenes Schlafklima
• ideale Stützkraft
• waschbar bei bis zu 60° C 

im Schonwaschgang
• trocknergeeignet

Artikel Preis
ca. 40 x 80 cm 7.99
ca. 80 x 80 cm 9.99

Artikel Preis
ca. 90 – 100 x 200 cm 6.99
ca. 180 – 200 x 200 cm 9.99

ab

7.99
Aktion

ab

6.99
Aktion

19.99
Aktion

Maße: ca. 36 x 50 cm

Aktion
4-teilig

24.99

Jersey Spannbettlaken
• mit umlaufendem Gummibund
• Steghöhe ca. 20 cm
• waschbar bei bis zu 

60°C und trockner-
geeignet

Maße: ca. 135 x 200 cm

Maße je Kissenbezug: 
ca. 80 x 80 cm

Maße je Bettdeckenbezug: 
ca. 135 x 200 cm

Mikrofaser 
Partnerbettwäsche, 
4-teilig
• in dekorativem 

Partnermotiv
• mit Reißverschluss
• waschbar bei 

bis zu 60°C 
und trockner-
geeignet

12.99
Aktion

passende Bezüge im 
2er Pack für 5.99 in 

deiner Filiale erhältlich

Nackenstützkissen Top Cool
• zur Entlastung der Nacken-, Schulter- und Rückenmuskulatur
• für ein angenehmes und trockenes Schlafklima
• ideal für Seiten- und Rückenschläfer

Steppbett 
Top Cool
• hochwertig 

versteppte 
Füllung

• temperatur-
ausgleichend

• waschbar bei 
bis zu 60°C im 
Schonwaschgang

• trocknergeeignet

Fr Super WochenendeDo Sa

/?&_2811080000auch 
online/?&_2641564000auch 

online

/?&_2811083000auch 
online

/?&_2811082000auch 
online

/?&_2811085000auch 
online

Türstopper
• sicherer Stand

Outdoorkissen
• ideal geeignet für 

Balkon oder Terrasse
• robust und wasser- und 

schmutzabweisend

Sitzbankauflage
• inkl. Befestigungs-

bändern

Fleecedecke 
mit Print
• pflegeleicht
• waschbar 

bei 40°C 
im Schon-
waschgang

Maße: ca. 
130 x 170 cm

14.99
Aktion

6.99
Aktion

Maße: ca. 
120 x 40 x 4 cm

Maße: ca. 
80 x 150 cm

je

7.99
Aktion

Maße: ca. 
45 x 45 cm

Outdoor Fußmatte
• für den Außen- und Innenbereich
• wetter- und witterungsbeständig
• strapazierfähiges Material

Maße: ca. 30 x 75 cm 8.99
Aktion

Mikrofaser Bettwäsche, 2-teilig
• hautsympathisch und 

pflegeleicht
• mit Reißverschluss 
• waschbar bei bis zu 60° C 

und trocknergeeignet

Maße Kissenbezug: 
ca. 80 x 80 cm

Maße Bettdeckenbezug: 
ca. 135 x 200 cm

Outdoorteppich
• wasserabweisendes Material
• für den Eingangsbereich,

Balkon oder Terrasse

7.99
Aktion

6.99
Aktion

Höhe: ca. 
11 – 26 cm

Aktion
2-teilig

12.99

gültig von Donnerstag, 10.04.25 – Samstag, 12.04.25

/?&_2812832000auch 
online

/?&_2811086000auch 
online

/?&_2644693000auch 
online

/?&_2811084000auch 
online

/?&_2641567000auch 
online

/?&_2812830000auch 
online

/?&_2808666000auch 
online
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netto-online.deSamstag, 12.04.25 41
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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!“§$%_klickhand_bewegt.gif_100x100

!“§$%_6erFeld_Verlinkung.gif_520x360_https://www.netto-online.de/payback-anmeldung

!“§$%_3erFeld_quer_HZ_Verlinkung.gif_529x175_https://www.netto-online.de/payback-anmeldung

100 EXTRA °P
auf den Einkauf in der Filiale ab 30 €!*
So funktioniert’s: Coupon beim Bezahlen vorlegen oder vorab 
in der PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto-App 
aktivieren. Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage 
der (mobilen) PAYBACK Karte beim Einkauf und Erreichung 
des rabattfähigen Mindesteinkaufwerts von 30 €. Der Coupon 
ist nur einmalig und nicht nachträglich einlösbar. Die Punkte-
gutschrift erfolgt innerhalb von 7 Tagen. Der Coupon ist nicht 
kombinierbar mit Coupons identischer Aktionen sowie PAYBACK 
Aktionen, die sich auf den gesamten Einkauf beziehen. Gültig in 
allen Filialen von Netto Marken-Discount. Nur haushaltsübliche 
Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden die gesammelten Punkte 
zurückbelastet.

*Von der Bepunktung ausgenommen (nicht rabattfähig): Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeug-
nisse, Tchibo- und Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten.

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN
Gültig am
11.04.25

9
97

16
46

18
53

32

Ausschneiden oder in 
der App aktivieren!

°Punkte Knaller
Jeden Freitag extra °punkten

gültig am 11.04.25

100
Extra°Punkte

auf den Einkauf ab 30€!*

Kerrygold Reibekäse
gekühlt
versch.Sorten
150 g
(9.60 / kg)

1.44*

2.891

–50%

FREITAGS
ALLES ZUM 1/2 PREIS

gültig am 11.04.25

Hartschale Kofferset Rom 
Reisekoffer, 4-teilig
• strapazierfähige Hartschale
• integriertes Zahlenschloss

360° drehbare Rollen

Hartschale Kofferset Rom 

netto-online.denetto-online.de
ONLINE-KRACHER

333
Extra°Punkte
= 3.33 Euro

–54%
4-teilig

99.99
UVP 219.99

/?&_2479802005nur 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online42
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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100 EXTRA °P
auf den Einkauf in der Filiale ab 30 €!*
So funktioniert’s: Coupon beim Bezahlen vorlegen oder vorab 
in der PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto-App 
aktivieren. Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage 
der (mobilen) PAYBACK Karte beim Einkauf und Erreichung 
des rabattfähigen Mindesteinkaufwerts von 30 €. Der Coupon 
ist nur einmalig und nicht nachträglich einlösbar. Die Punkte-
gutschrift erfolgt innerhalb von 7 Tagen. Der Coupon ist nicht 
kombinierbar mit Coupons identischer Aktionen sowie PAYBACK 
Aktionen, die sich auf den gesamten Einkauf beziehen. Gültig in 
allen Filialen von Netto Marken-Discount. Nur haushaltsübliche 
Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden die gesammelten Punkte 
zurückbelastet.

*Von der Bepunktung ausgenommen (nicht rabattfähig): Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeug-
nisse, Tchibo- und Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten.

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN
Gültig am
11.04.25

9
97

16
46

18
53

32

Ausschneiden oder in 
der App aktivieren!

°Punkte Knaller
Jeden Freitag extra °punkten

gültig am 11.04.25

100
Extra°Punkte

auf den Einkauf ab 30€!*

Kerrygold Reibekäse
gekühlt
versch.Sorten
150 g
(9.60 / kg)

1.44*

2.891

–50%

FREITAGS
ALLES ZUM 1/2 PREIS

gültig am 11.04.25

Kit Kat, Lion, 
Smarties Minis
versch. Sorten 
187 – 234 g
(9.57 – 11.98 / kg)

Tassimo 
Kaffee-Kapseln
versch. Sorten
128 – 268 g
(12.09 – 25.31 / kg)

2.24*

4.491

–50%

3.24*

6.491

–50%

8 – 21 Portionen

Schweine-Schinkenbraten 
oder -Schnitzel
aus der Nuss 
100 g

0.64
1.291

–50%

Galaxy A16 LTE 128 GB Black 
inkl. NettoKom Starterpaket

• Vertragsfrei kein 
SIM-Lock, 128 GB 
interner Speicher 
(erweiterbar mit 
microSD-Karte 
bis zu 1,5 TB)

• 13 MP 
Frontkamera

• 4 GB Arbeits-
speicher

50 MP Triple Hauptkamera

5.000 mAh Akku

16,91 cm (6,7") FHD+ Display

139.99
UVP 279.99

–50%
inkl. GRATIS

SIM-Karte mit

Startguthaben
10€

50 MP Triple Hauptkamera

inkl. GRATISGRATIS

50 MP Triple Hauptkamera

GRATIS
/?&_2808916000auch 

online

Die nach der einschlägigen Norm IEC 61960 
ermittelte (Mindest-)Kapazität beläuft sich 
auf einen geringeren Wert. Die tatsächliche 
Akkulaufzeit kann je nach Netzwerkumgebung, 
Nutzerverhalten und anderen Faktoren variieren.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online 43
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Kerrygold Reibekäse 1.69, 
Kit Kat, Lion, Smarties Minis 2.49
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!“§$%_Preissiegerschein_Anim.gif_63x63

Schälrippchen
vom Schwein
1 kg

4.99
9.901

–49%

5.99
8.491

–29%

Käfer Caffè
ganze Kaffeebohnen, 
versch. Sorten, 1 kg

Bärenmarke 
die frische Milch
gekühlt, versch. Sorten
1 Liter

Cola-Mix oder Cola-Mix Zero
koffeinhaltig, 20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10
(0.60 / l)

Sorte Classic Gourmet
exklusiv bei Netto

SAMSTAGS
KRACHER

gültig am Samstag,
12.04.25

KRACHERKRACHERKRACHERKRACHER

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

9.88
13.991

–29%

0.88*

UVP 1.59

–44%

Paprika rot
Niederlande/Spanien, Kl. I
500 g Packung (4.44 / kg)

2.22*

2.991

–25%

Filialangebote: Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof
Onlineangebote: NeS GmbH • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Käfer Caffè 9.99, Paprika rot 2.22
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!“§$%_1erFeld_Schlussseite_225x235.gif_225x235_https://www.netto-online.de/?RefID=Print_DigHz-bp-Online&utm_source=digitalerHZ&utm_medium=print&utm_campaign=bp-Online!“§$%_1erFeld_Schlussseite_225x235.gif_225x235_https://api.whatsapp.com/send/?phone=491713503556&text=Ich%20möchte%20gerne%20das%20Netto-Prospekt%20erhalten.%20

!“§$%_1erFeld_HZ_Verlinkung.gif_170x160_https://www.netto-online.de/online-monatsangebote/c-N07132?RefID=Print_DigHz-bp-Monatsangebote&utm_source=digitalerHZ&utm_medium=print&utm_campaign=bp-Monatsangebote !“§$%_1erFeld_HZ_Verlinkung.gif_170x160_https://www.netto-online.de/sonderangebote?RefID=Print_DigHz-bp-Sonderangbote&utm_source=digitalerHZ&utm_medium=print&utm_campaign=bp-Sonderangebote !“§$%_1erFeld_HZ_Verlinkung.gif_170x160_https://app.netto-online.de/payback?utm_source=digtalerHZ&utm_medium=print&utm_campaign=Appverknuepfung

Online-Sonder- 
ANGEBOTE

Online-Monats- 
ANGEBOTE

* Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen 
Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Lieferzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

**  Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich. Montag – Freitag von 8:00 bis 19:00 Uhr. 
1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, Maybach Sauvignon Blanc: 25.86, Don Papa Masskara Philippinen Rum: 27.99

Direkt im Blätter katalog online shoppen unter: netto-online.de/heimbar
Jeder Artikel mit blauem Button ist ab jetzt mit wenigen Klicks online bestellbar. 

April 2025

Maybach Sauvignon Blanc
Best.-Nr. 2229725000

11,0% Vol.
6 x 0,75 Liter
(5.33 / l) 

weitere Sorten  
online erhältlich

nur  
online

nur  
online

entspricht 
Einzelpreis: 

4.-

24.–*

28.74 1

–16%
6 für nur

Deutschland

Weißwein, 
feinherb

zu leichten 
Vorspeisen 
und Geflügel

6x
Don Papa 
Masskara  
Philippinen 
Rum
Best.-Nr.  
2322289000

40,0% Vol.
0,7 Liter
(39.99 / l) 

27.99*

33.99 1

–17%

netto-online.de/heimbar
FINDEST DU UNTER

ALLES FÜR DEINE HEIMBAR

100
Extra°Punkte

180
Extra°Punkte

nur  
online

Einfach online oder telefonisch unter 089 - 700 66 700** bestellen

* Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Liefer zuschläge. Kon krete Angaben 
hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop. **Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich. Montag – Freitag von 8:00 bis 19:00 Uhr. 1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, Lauffener Schwarzriesling 
„Schwarz / Weiss“ weißgekeltert Qualitätswein: 26.94. 2 Gültig von 27.03.2025 bis 30.04.2025. Der Versicherungspreis bezieht sich auf die günstigste Variante des Artikels und auf das Versicherungsprodukt hakuna.bike Gegenstands- und Garantiever-
sicherung. Mindestlaufzeit 12 Monate. Alle Preis in Euro (€) inkl. gesetzlicher Versicherungssteuer. Hakuna GmbH, Albrecht-Dürer-Straße 18, 82008 Unterhaching. Weitere Informationen und Bedingungen unter https://www.netto-online.de/hakuna-faq.

Direkt im Blätter katalog online shoppen unter netto-online.de/prospekte
Jeder Artikel mit blauem Button ist ab jetzt mit wenigen Klicks online bestellbar. 

Lauffener Schwarzriesling  
„Schwarz / Weiss“ weißgekeltert  
Qualitätswein
Best.-Nr. 2541574000

12,5% Vol.
6 x 0,75 Liter
(5.33 / l) 

Vitakraft, z.B. Poesie Classique Gelee
Best.-Nr. 2421956000

versch. Sorten
5 Packungen mit  
12 Portionen  
à 85 g
(3.92 / kg) 

Urban-E-City-Bike xBird 
C6M und C6F
Best.-Nr. 042525

•  Riemenantrieb oder Kettenschaltung
•  mechanische Scheiben bremse
•  Bafang Heckantrieb, bürsten los, 250 Watt / 45 Nm / 460 Wh
•  Batterie: 348 Wh

nur  
online

nur  
online

nur  
online

weitere Sorte:  
Classique Meaty

Reichweite bis zu 100 km

mit Aluminium-, Wave- oder 
Diamant-Rahmen erhältlich

auch als Damenvariante  
erhältlich

24.–*

29.94 1

–19%
6 für nurentspricht 

Einzelpreis: 4.-
entspricht 

Einzelpreis: 4.-

Deutschland,  
Württemberg

Weißwein,  
trocken

zu Spargel, Fisch und 
knackigen Salaten

6x 5x

19.99*

26.95 1

–25%
5 für nur

1.111
Extra°Punkte

150
Extra°Punkte

1.299.–*

UVP 1.999.-

–35%

111
Extra°Punkte

Für 129.99 € 
Garantie 

verlängern2

Einfach online oder telefonisch unter 089 - 700 66 700** bestellen

April 2025

PAYBACK  

Coupon auf Seite 11

NETTO-ONLINE.DEWHATSAPP

NETTO-APP

Jetzt weitere Angebote  
entdecken auf

NETTO-ONLINE.DE

AUF WHATSAPP
ALLE ANGEBOTE AUCH

HIER GEHT’S WEITER:
SCHON SCHLUSS?

Mit der  
NETTO-APP

extra °punkten!
Hier kostenlos  
downloaden!


